

عصرایرانیان	
شنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۱ ۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ۲ جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۸۹	
ایران و جهان	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

۱۰۵ هزار در خواست تابعیت فرزندان مادران ایران ثبت شده است
عضو کمیسیون شوراها با اشاره به مطالبه‌ای درباره ضرورت اجرای قانون تابعیت فرزندان مادر ایرانی، اظهار داشت: علاوه بر اینکه حدود ۱۱ هزار نفر طبق قانون سال ۹۸ تابعیت ایرانی دریافت کرده‌اند، ۱۰۵ هزار نفر نیز در سامانه ثبت نام کرده‌اند. ابوالفضل ابوترابی در گفتگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به مطالبه‌ای درباره ضرورت اجرای قانون تابعیت فرزندان مادر ایرانی، اظهار داشت: علاوه بر اینکه حدود ۱۱ هزار نفر طبق قانون سال ۹۸ تابعیت ایرانی دریافت کرده‌اند، ۱۰۵ هزار نفر نیز در سامانه ثبت نام کرده‌اند. لذا این قانون در حال اجراست. وی افزود: در دولت تصویب شده است که ظرف سه ماه دستگاه‌های نظارتی از لحاظ امنیتی بررسی کنند و پاسخ دهند، اما باز تملل‌هایی در انجام این وظایف صورت گرفته شده است. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی گفت: اما این مورد در حال انجام شدن است و تاکنون ۱۰۵ هزار نفر درخواست تابعیت ایرانی داده‌اند و به مرور زمان این درخواست آنها را مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت و نتیجه نهایی به آنها اعلام خواهد شد. ابوترابی تصریح کرد: در این مورد نیز یکی از نمایندگان مجلس از وزیر کشور سوالی طرح کرده است که باید منتظر حضور وزیر در مجلس و پاسخ آن باشیم.

نمی‌توانیم به آمریکا اعتماد کنیم

قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامی گفت: به طور طبیعی اکنون اثرات برجام به اثرات روانی تقلیل پیدا کرده و هیچ اثری در روند و پیشرفت اقتصادی کشور ندارد. حمیدرضا ترقی در گفتگو با خبرنگار «عصر ایرانیان» درباره مذاکرات دوحه، گفت: با توجه به علامت‌هایی که توسط نماینده اتحادیه اروپا به ایران، نشان داده شد، این‌طور به نظر می‌رسد که دولت «جو بایدن» در تلاش است تا پابندی خود را به توافق و اجرای آن نشان دهد و همچنین امتیازاتی به ایران بدهد، تحریم‌هایی را لغو کند و شرایط ایران را بپذیرید. وی اضافه کرد: به طور طبیعی همه اختیارات دست دولت آمریکا نیست؛ کنگره و سنای آمریکا نیز نقش اصلی دارند. همانطور که شاهد هستیم، اختلاف جدی بین مقامات آمریکایی در نحوه برخورد با ایران وجود دارد. قائم مقام حزب مؤتلفه اسلامی تصریح کرد: طبق بیانات رهبری تا زمانی که لغو تحریم‌ها و تضمین لازم برای عمل به تعهدات را نبینیم، نمی‌توانیم به آمریکا اعتماد کنیم. پس تا زمانی که این اتفاقات رخ ندهد، مذاکره مستقیم نیز امکان‌پذیر نخواهد بود و مذاکرات با ۱۴۴ ادامه پیدا می‌کند و آمریکا هم باید پشت در مذاکرات بماند.

اصلاح‌طلبان به‌جای نامه‌نگاری، عملکرد خود را آسیب‌شناسی کنند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: اصلاح‌طلبان به‌جای نامه‌نگاری درباره وضعیت اقتصادی کشور به مطالعه درباره عملکرد خود و آسیب‌شناسی در این حوزه بپردازند. علی بابایی کارنامی نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به ۲ مورد نامه‌نگاری‌های اخیر اصلاح‌طلبان درباره وضعیت کشور گفت: «دوئال تراپ» نیز در عمل و شعار اعتقاد داشت که «اول آمریکا». به این مفهوم که ایالات متحده نیاز به مسئولیت‌پذیری ندارد و این ایران است که باید تعهداتش را تمام و کمال انجام دهد. این حالی است که از سال ۲۰۰۱ تاکنون طرف‌های غربی ۶ قرارداد منعقد کرده که برجام آخرین آن‌ها بود. سه قرارداد از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۵ با تروئیکای اروپایی در حوزه اتمی منعقد گردید و دو قرارداد نیز با آمریکا و ششمین قرارداد با هر دوی آن‌ها که به برجام معروف

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به روند مذاکرات هسته‌ای گفت: حاصل این همه سال مذاکره به برجام ختم شده است: در این سند PMD با یک شرحی بسته شده است و تعهدی از سوی طرف‌های مقابل پذیرفته و همزمان برداشتن همه تحریم‌ها علیه ایران وضع شده است. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی در مراسم بزرگداشت شهادی هفتم تیر و یادواره ۱۷ هزار شهید ترور در اصفهان اظهار کرد: وقایع انقلاب اسلامی قبل از انقلاب تا به امروز، همه برای ما عبرت‌آموز و موجب شکل‌گیری فرهنگ اسلام ناب محمدی است. وی با بیان اینکه اولین شماری که بعد از انقلاب توسط

جریان سلطه بلند شد این بود که مذهب شیعه باطل است، افزود: در آن موقع کسی شاید به همه ابعاد موضوع پی نبرده بود؛ با وجود آنکه جریان قدرتمند رسانه‌ای در آن زمان به صورت امروز نبود، اما در مقیاس همان روز هم جریان گسترده‌ای را علیه انقلاب شکل دادند چرا که برای آن‌ها پیروزی انقلاب با محوریت یک مرجعیت دینی غیر قابل تحمل بود و تلاش داشتند با ابزار تطمیع، تهدید و ترور ریشه‌های تفکر انقلاب اسلامی را از بین ببرند. اسلامی با اشاره به مسائل اقتصادی در کشور تصریح کرد: آمریکا اعلام کرد در جنگ نظامی نمی‌توانیم پیروز شویم بنابراین جنگ اقتصادی را شکل می‌دهیم و هدفشان از این نبرد اقتصادی

تأکید نمایندگان مجلس بر اجرای صحیح قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها؛

وقتی آمریکا از دادن تضمین طفره می‌رود



شد. در هر ۶ مورد، مقامات آمریکایی، کارشناسان و سربان اروپا اذعان کردند که ایران به تعهداتش پایبند بوده، چراکه ایران معتقد بود طرف مقابل برای حل اختلاف بر سر میز مذاکره حاضرشده است.

■ **رفع تحریم یعنی خلع سلاح غرب**

کاخ سفید اما هیچ‌گاه در هیچ‌کدام از این تعهدات پایبند نبوده و اتفاقاً سطح تهدید و تنش را هم بالا هم برده است. در واقع، غرب به دنبال حل اختلاف نبوده و نیست و اگر فقط یک‌قلم از تعهداتش را برای برداشتن تعهد تحریم انجام دهد، خود را خلع سلاح کرده است!؛ به این مفهوم که در صورت رفع تحریم‌ها چطور خواهد توانست ایران را مهار کند؟ با این نگاه، طرف آمریکایی به دنبال حل اختلاف نیست بلکه مهار قدرت جمهوری اسلامی را در توافقاتی متعدد منطقه‌ای، موسیقی، هسته‌ای و پس از آن، نانوتکنولوژی و ... در دستور کار قرار داده و برای تمام ابعاد قدرت ایران برنامه دارد. اگر این رویکرد تا قبل از برجام در حد تحلیل یا فکت تقریباً قطعی از دید برخی تحلیلگران بود، بعد از بدعهدی پسا-برجامی آمریکا، راستی آزمایی و ثابت شد که شکی در صحت آن نیست. بنابراین، صرف مذاکره برای مذاکره و یا مذاکره برای جلب نظر کاخ سفید و اروپا بدون اینکه مابه ازایی داشته باشد، از اساس غلط و تکرار اشتباهات گذشته به شمار می‌آید. برای کارآمدی مذاکرات، چند نکته قابل‌توجه به نظر می‌رسد.۱. به‌جز مسئله جبران خسارت، آمریکا باید تضمین دهد همچون گذشته، دغل کاری و فریبکاری نمی‌کند. ایران نمی‌پذیرد که علیرغم انجام همه تعهداتش، متحمل خسارت نیز بشود، بنابراین عقل حکم می‌کند واشنگتن به ما تعهد دهد و از این حق برخوردار باشیم که تعهدات آن‌ها را راستی آزمایی کنیم.۲. دولتمردان کاخ سفید تضمین بدهند که دیگر هرگز از برجام خارج نشوند. ناگفته نماند که اگر نگوییم غیرممکن، اخذ تضمین از طرف آمریکایی کار بسیار دشواری است و احتمال بسیار اندکی دارد، حتی اگر سنا و کنگره برجام را تصویب کنند، آمریکایی‌ها مسئولیت‌پذیر نیستند. علاوه بر این اقدامات، لازم است هزینه‌های خروج و عدم انجام تعهدات برای آمریکا افزایش یابد.

واشنگتن باید یقین کند در صورت خروج از برجام، ایران با پشتوانه و تهدیدات عملیاتی، هزینه گزافی روی دست آن‌ها خواهد گذاشت.۳. مهم‌ترین دلیلی که ما تضمین می‌خواهیم، اطمینان دادن به شرکت‌های خارجی است، با وجود همه تفاسیری که به دنبال تضمین عدم خروج آمریکا بدعهدی خود را به اثبات رسانده است

انحلال پارلمان رژیم صهیونیستی؛

وضعیت صهیونیست‌ها متزلزل‌تر از همیشه

افزون بر این، خبرگزاری رویترز نیز اعلام کرد که بنت به حزب خود گفته است که در انتخابات آینده شرکت نخواهد کرد. رسانه های رژیم صهیونیستی همچنین اعلام کردند که «یلیئل شاکید» معاون بنت بعد از کناره گیری وی از دنیای سیاست، رئیس حزب «یامینا» خواهد شد. واقعیت این است که تصمیم نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی برای کناره گیری از حیات سیاسی خود بزرگترین نشانه انباشت تئاریهای، سرنوشتی جز انزواء در همین روزی، نفتالی بنت دانده که علیرغم وعده های پوچ و توخالی‌اش به جامعه صهیونیستی، همچون اسلاش، چیزی جز وخامت اوضاع اقتصادی و امنیتی فراگیر برای شهرک نشینان در سراسر اراضی اشغالی، به ارمان نابود. از همین روی، نفتالی بنت نیز درست مانند بنیامین نتانیاهو، سرنوشتی جز انزواء در همین روزی، نفتالی بنت این همان چیزی است که بنت نیز به خوبی می داند و بر اساس آن تصمیم به کناره گیری از حیات سیاسی گرفته است. برگزاری پنجمین انتخابات در اراضی اشغالی آن هم در یک بازه زمانی کوتاه چهار ساله حتی صدای «اسحاق هرتزوگ» را هم درآورد. رئیس رژیم صهیونیستی اخیراً با «یائیر لاپید» نخست وزیر موقت این رژیم که به تازگی بر مسند قدرت تکیه زده است، دیدار و گفتگو کرد. دو طرف در جریان این دیدار در خصوص آخرین تحولات اراضی اشغالی بحث و تبادل نظر کردند. هرتزوگ در این دیدار به انحلال کنست و برگزاری قریب الوقوع پنجمین انتخابات در اراضی اشغالی اشاره کرد. وی در همین ارتباط گفت: ما در آستانه برگزاری پنجمین انتخابات در یک مدت زمان کوتاه هستیم؛ بدون شک این یک مسئله مضر و نااسالم است.

اسلامی:

طبق بر جام موضوع PMD بسته شده است

که نقشه، ابزار و هدف هم مشخص است ساقط کردن انقلاب اسلامی است. رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر اینکه لشکری که در جنگ اقتصادی باید مقابل دشمن بایستد، لازم است دارای یک فرماندهی واحد باشد تا بتواند به هدفش برسد؛ گفت: مهمترین کاری که دشمن در این فضا می‌خواهد انجام دهد این است که فکر و باور مردم را تغییر دهد و سعی هم دارد باورها را به مسیر خودش هدایت کند. وی افزود: اقدامی که شهید آزما‌ی با دانایی و شجاعتش از لحظات زندگی خودش استفاده می‌کرد مقابله با این حرکت دشمن بود و سعی می‌کرد جهان‌بینی ناب اسلامی را به نسل نوجوان و دانش‌آموزی اطراف خود منتقل کند.

تأکید نمایندگان مجلس بر اجرای صحیح قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها؛

اگر آمریکا آماده رفع تحریم‌ها باشد، مذاکرات به نتیجه خواهد رسید. وی با تأکید بر اینکه مأموریت اصلی هیئت مذاکره‌کننده ایران در دوحه، حفظ منافع ملی کشور است، گفت: البته ما نیز به عنوان مجلس شورای اسلامی در کمیسیون امنیت ملی، گزارش‌هایی از روند مذاکرات دریافت خواهیم کرد و پس از پایان مذاکرات با مقامات ذیربط دیدار می‌کنیم تا مباحث مذاکرات را ارائه کنند. مجلس تأکید دارد رفع تحریم‌ها به نحوی لحاظ شود که آثار اقتصادی آن در معیشت مردم محسوس روشن باشد. نماینده مردم تهران در مجلس در پاسخ به این سوال که آیا تغییری در سیاست‌ها طرفین به وجود آمده است؟ گفت: سیاست‌های ما در دوحه همان سیاست‌های سابق است. وقتی آمریکا اعتراف می‌کند که اعمال سیاست فشار حداکثری علیه ایران شکست خورده است، باید آمادگی لازم را برای کنار گذاشتن تحریم‌ها داشته باشد. عمویی خاطرنشان کرد: علیرغم آنکه ما به اصل صدور قطعنامه در شورای حکام و تلاش آمریکا و اروپا به عنوان بانیان صدور آن منتقد هستیم، اما روند مذاکرات وین برای حفظ حقوق مردم و رفع تحریم‌ها در غالب جدید در دوحه پیگیری خواهد شد.

■ **برجام بدون دادن تضمین نفعی برای ایران نخواهد داشت**

ابراهیم عزیزی نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» در مورد رفتار کشورهای غربی در روند ادامه مذاکرات، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران به واسطه گفتان مستحکمی که دارد، از یک پایه منطقی در سیاست خارجی برخوردار است و در موضوع مذاکرات نشان داده که هیچ وقت هراسی از مذاکرات نداشته مانند مثل‌های آزاده، بر اساس منطق استوار حرکت می‌کند. وی در ادامه در زمینه رفتار آمریکایی‌ها در مذاکرات، گفت: آنچه امروز ما در موضوع مذاکرات شاهد هستیم اول سیاسی کاری آمریکایی‌ها، دوم زیادی خواهی آن‌ها و سوم بی عملی عدم اجرای تعهدات است. عزیزی با بیان اینکه جمهوری اسلامی مذاکره را برای مذاکره نمی‌بیندندن افزود: جمهوری اسلامی مذاکرات را برای رسیدن به اهدافش می‌پسندند و همیشه از آن استقبال کرده است، امروز مذاکره نیازمند اقدام عملی، تغییر رفتار و نگرش جدید سیاستون آمریکایی و اروپایی است. نایب رئیس کمسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در ادامه بیان اینکه اقداماتی که تاکنون آمریکایی‌ها انجام داده‌اند جز تضعیف منافع ملی ایران چیزی در بر نداشته، اظهارنشان کرد: تاکنون مذاکرات هیچ‌گونه بار اقتصادی مثبتی برای ایران به همراه نداشته است. اگر آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها رفتار خود را تغییر داده و تضمین برای حفاظت منافع کشور دهند، جمهوری اسلامی نیز از مذاکرات استقبال خواهد کرد، اما اگر مانند گذشته از مذاکرات فقط به دنبال نشان دادن خود به عنوان صاحب نظریه و اهل گفتمان در جوامع جهانی باشند، مذاکرات برای جمهوری اسلامی وقت تلف کردن می‌باشد. وی در پایان در پاسخ به سوالی در مورد احتمال تغییر رفتار آمریکایی‌ها در مذاکرات اظهار داشت: ایده‌آل‌واریم که آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها سمت صداقت در عمل برگردند اما آنچه ما در این مدت دیدیم بدعهدی بوده است که البته ما از کشورهای مستکبر و زیاده خواه مانند آمریکا انتظار نداریم.

اخبار
چین ادعای ناتو درباره دفاعی بودن این پیمان را «جک قرن» خواند سخت‌نگوی وزارت خارجه چین ادعای مقامات ناتو درباره دفاعی بودن این سازمان نظامی را با انتشار یک طرح گرافیک به سخره گرفت. «ژائو لیجیان» سخنگوی وزارت خارجه چین در واکنش به ادعاهای مقامات ناتو درباره دفاعی بودن این سازمان نظامی با انتشار یک طرح گرافیک این ادعا را به سخره گرفت. وی در حساب توئیتری خود با انتشار این گرافی نوشت، «ناتو یک پیمان دفاعی است؟ این جُک قرن است». وی در این گرافی به حملات ناتو به یوگوسلاوی سابق، عراق، لیبی و افغانستان اشاره کرد و بمباران کشورهای مختلف از طرف اعضای ناتو را سمبل تهاجمی بی‌ودن این پیمان خواند. ینس استولتنبرگ دبیرکل ناتو در نشست اخیر سران این سازمان در مادرید چین و روسیه را تهدید مستقیم علیه ناتو خواند. یکن در واکنش به جدیدترین سند ناتو که در آن قدرت چین چالشی برای این ائتلاف نظامی عنوان شده، گفت این ناتو است که چالش نظام‌مند برای صلح و ثبات جهانی و دستانش به خون مردم جهان آغشته است.
قصاب جنایت اسپایکر در دام الحشد الشعبی افتاد الحشد الشعبی عراق اعلام کرد توانسته یکی از جانیکناران اصلی فاجعه یادگان اسپایکر را دستگیر کند. با گذشت بیش از هشت سال از جنایت هولناک اسپایکر (۲۰۱۴ ژوئن ۲۰۱۴) اداره کل امنیت الحشد الشعبی (جمعه) در بیانیه‌ای از دستگیری فردی به نام «ضرغام ابو حیدر» خبر داد که در این جنایت نقش مهمی داشت. به نوشته بغداد اليوم، وی در خلال بازجویی‌ها اعتراف کرده است که ۶۰۰ نفر از قربانیان جنایت اسپایکر را خود به شهادت رسانده است. در تلفن همراه وی هنوز هم ویدئوهایی از جنایت اسپایکر وجود داشت که عاملیت وی در قتل‌ها را ثابت می‌کرد. این تورپوست‌داعشی همچنین آدرس برخی گورهای دسته‌جمعی اسپایکر را به نیروهای الحشد الشعبی داده است که تاکنون کشف شده بود. جنایت اسپایکر به دست تروریست‌های داعش در ۱۴ ژوئن ۲۰۱۴ به عنوان یکی از هولناک‌ترین صحنه‌های حضور داعش در عراق محسوب می‌شود که بعد است تا سال‌های سال از حافظه مردم این کشور پاک شود. جنایتی که با همکاری برخی از عشایر منطقه در استان صلاح‌الدین رخ داد. در این حادثه که از تاریخ ۱۲ تا ۱۵ ژوئن ۲۰۱۴ به طول انجامید، برخی از دانشجویان دانش‌کده نظامی «اسپایکر» موقی به فرار شده و ۱۷۰۰ نفر از دانشجویان نظامی بازداشت شده به دست داعش نیز با شلیک گلوله اعدام شدند. جنازه بسیاری از کشته‌شدگان کماکان یافت نشده است و هر از گاهی چند جنازه در رود دجله پیدا می‌شود که مربوط به ماجرای اسپایکر است.
مأموریت آمریکا در ونزوئلا شکست خورد منابع خبری اعلام کردند که هیئت عالی رتبه آمریکایی که به ونزوئلا سفر کرده بود، در مأموریت خود با شکست روبرو شد. به گزارش اسپوتنیک، منابع آمریکایی از شکست مأموریت ویژه هیئت آمریکایی به ونزوئلا خبر داد و بر اساس این گزارش، مأموریت هیئت ویژه آمریکایی به ونزوئلا شکست خورده است و این هیئت موفق به توافقی درباره آزادی شهروندان آمریکایی بازداشت‌شده در این کشور آمریکایی لاتین، نشدند. نماینده وزارت خارجه آمریکا به سیان آن آمریکا اعلام کرد که در جریان سفرش به ونزوئلا موفق شده است که با آمریکایی‌های بازداشت‌شده، ملاقات کند. وی همچنین از دیدارش با مقامات عالی رتبه دولت نیکلاس مادورو هم خبر داد. گفتنی است که مقامات ارشد ایالات متحده آمریکا در آخرین تلاش برای بازگرداندن آمریکایی‌های بازداشت‌شده و بازسازی روابط با غول نفتی آمریکایی جنوبی همزمان با طولانی شدن جنگ در اوکراین، بی سر و صدا به کاراکاس سفر کرده‌اند. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا این سفر را به تمرکز بر امنیت چند شهروند آمریکایی بازداشت‌شده در کاراکاس عنوان کرده بود. گروهی از مدیران نفتی شرکت سنیتگو در هیوستون چهار سال پیش در ونزوئلا زندانی شده‌اند. هیات اعزامی به کاراکاس شامل راجر کاراستنر، فرستاده برعهده دارد، هستند.

اخبار
۴۵۰۰ گزارش سوت‌زنی ثبت شده است

رئیس سازمان امور مالیاتی بیان اینکه بالغ بر ۴۵۰۰ گزارش در سامانه سوت زنی مالیاتی ثبت شده است، گفت: طرح سوت زنی در راستای شناسائی فرارهای مالیاتی و مودیان جدید، با جدیت درحال انجام است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سازمان امور مالیاتی، داود منظور با بیان این مطلب که سوت زنی یک مسئولیت ملی و تعهد اجتماعی در مقابله با فرار مالیاتی است افزود: هر زمان در امور مختلف به مردم تکیه شود، نتایج بسیار مهم و ارزشمندی حاصل می‌شود و لازم است تا در دوره تحولی، گسترش حوزه‌های نظارتی و رسمی در کنار تعریف شیوه‌های جدید همکاری‌ها و تعاملات مردمی در اولویت قرارگیرد. چراکه این امر، زمینه کارآمدسازی حداکتری نظام مالیاتی و انجام تعهدات قانونی و شناسایی بخش‌های پنهان و خاکستری برای پاسخ عملی از سوی دولت به مطالبات عمومی را فراهم می‌سازد. وی با تأکید بر اینکه در دوره تحولی نظام مالیاتی، استفاده بهینه از ظرفیت‌های مردمی جهت مقابله با فرار مالیاتی، فسادستیزی و برقراری عدالت اقتصادی در اولویت این سازمان است، اظهار داشت: پس از راه اندازی سامانه سوت زنی مالیاتی، بالغ بر ۴۵۰۰ گزارش در این سامانه، ثبت شده‌است که فرایند رسیدگی‌ها، در چارچوب قانون و مقررات در حال انجام است.

تورم فرانسه به بالاترین حد ۳ دهه اخیر رسید
با توجه به رخدادهای کنونی، تورم فرانسه به بالاترین حد خود در ۳۱ سال گذشته رسید. به گزارش ایسنا و به نقل از اکونومیک، آمارهای رسمی نشان می‌دهد که تورم فرانسه در ژوئن به بالاترین حد خود از سال ۱۹۹۱ رسیده زیرا هزینه‌های غذا و انرژی از زمان تهاجم روسیه به اوکراین افزایش یافته‌است. آژانس ملی آمار Insee اعلام کرد که قیمت مصرف‌کننده نسبت به ماه مشابه سال گذشته ۵٫۸ درصد با افزایش انرژی ۲۳٫۱ درصد و مواد غذایی ۵٫۷ درصد افزایش یافته است. رشد قیمت بر اساس شاخص هماهنگ مصرف‌های مصرف‌کننده ۶٫۵ درصد بود، شاخص هماهنگ قیمت‌های مصرف‌کننده، معیار ترجیحی بانک مرکزی اروپاست که وظیفه کنترل تورم در ۱۹ کشور منطقه یورو را دارد. شارلوت دو مونپلیه، تحلیلگر ING گفت: علیرغم افزایش، این داده‌ها احتمالا بیانگر یکی از اولین نشانه‌های نزدیک شدن به اوج تورم در فرانسه است. وی افزود که رشد قیمت‌ها باید تا پایان سال ۲۰۲۲ کمتر شود زیرا قیمت‌های انرژی ترقیب و رشد اقتصاد از بازگشت شدید کوید-۱۹ کند می‌شود. در سراسر بلوک ارزی، قیمت مصرف‌کننده ۸٫۱ درصد در ماه مه افزایش یافت که بسیار بالاتر از هدف بانک مرکزی اروپا (ECB) بود. در صورت درست، تورم پس از حمله روسیه به اوکراین در ۲۴ فوریه افزایش یافته است این تهاجم تحریم‌های بی‌سابقه غرب را به همراه داشت از جمله برخی از صادرات انرژی این کشور هدف قرار گرفته و منابع رسیدن عرضه غلات اوکراینی به بازارهای جهانی شده است.

معاملات بیت‌کوین رکورد زد

داده‌ها نشان می‌دهند که حجم معاملات نقدی بیت‌کوین از زمان اوج اخیر خود تقریباً ۶۰ درصد کاهش یافته که بیانگر کاهش شدید فعالیت است. به گزارش ایسنا و به نقل از کوین، طبق آخرین گزارش هفتگی ارکین ری‌سرج (Arcane Research)، حجم معاملات بیت‌کوین تنها در ۹ روز حدود ۵۸٫۷ درصد کاهش یافته است. حجم معاملات، شاخصی است که میزان کل بیت‌کوینی که در حال حاضر در شبکه تراکنش می‌شود را اندازه‌گیری می‌کند.بیت‌کوین ارزش این شاخص بالا می‌رود، به این معنی است که تعداد سکه‌هایی که روی زنجیره تغییر می‌کنند در حال افزایش هستند. چنین روندی ممکن است نشان دهد که معامله‌گران در حال حاضر با فعال تر شدن شبکه، رمزارز را جذاب می‌یابند. از سوی دیگر، کاهش حجم نشان می‌دهد که بلاک‌چین در حال خاموش شدن است. این نوع روند می‌تواند نشانه‌ای از کاهش علاقه سرمایه‌گذاران به سکه باشد.بر اساس نموداری که روند حجم معاملات هفتگی بیت‌کوین را در سال گذشته به نمایش گذاشت، حجم معاملات بیت‌کوین به شدت افزایش یافت و تنها چند هفته قبل به بالاترین ارزش سال گذشته نزدیک شد. با این حال، پس از رسیدن به حدود ۹٫۲ میلیارد دلار در ۱۹ ژوئن، ارزش این اندیکاتور با روند نزولی شدید روبرو شد.تا روز دوشنبه، حجم معاملات نقدی به ارزش تنها ۳٫۸ میلیارد دلار کاهش یافته بود.

مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: سه طرح توسعه میدان چنگوله، احیای چاه های کم بازده و توسعه ۱۲ میدان از میدان های گازی شرکت نفت مناطق مرکزی مجموعاً به ارزش ۴.۴ میلیارددلار در شورای اقتصاد تصویب شد. به گزارش مهر به نقل از شرکت ملی نفت، محسن خجسته‌مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت با اشاره به اینکه نخستین طرح تصویب

شده در جلسه چهارشنبه (هشتم تیرماه) شورای اقتصاد، طرح فاز اول توسعه میدان مشترک چنگوله به ارزش ۳۰۰ میلیون دلار است، اظهار کرد: قرار است حفاری ۶ حلقه چاه توصیفی-تولیدی و ۲ حلقه چاه تعمیری-تولیدی در این میدان انجام شود. وی افزود: یک خط لوله ۱۲۰ کیلومتری تا واحد بهره‌برداری دهلران و همچنین یک خط لوله ۳۰ کیلومتری جهت انتقال

گاز این میدان به میدان آذر احداث خواهد شد. هدف از اجرای طرح توسعه میدان چنگوله رسیدن به سقف تولید ۱۵ هزاربشکه در روز است.معاون وزیر نفت بیان کرد: سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیون دلاری برای احیای چاه‌های کم بازده دومین مصوبه شورای اقتصاد است: در این طرح پیش‌بینی شده است که شرکت‌های دانش‌بنیان با پارک نوآوری و فناوری و

صنعت نفت قرارداد امضا خواهند کرد. خجسته‌مهر ادامه داد: مهمترین طرحی که در جلسه شورای اقتصاد تصویب شد، طرح توسعه ۱۲ میدان از میدان‌های گازی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و فاز دوم پالایشگاه فراشیند است که همزمان با توسعه فاز دو میدان آغار و نیز احداث ایستگاه تقویت فشار سرخون و شاتول با سرمایه گذاری ۳۶ میلیارد دلار اجرا

مدیرعامل شرکت ملی نفت خبر داد؛

تصویب سه طرح راهبردی شرکت ملی نفت ایران در شورای اقتصاد

گاز این میدان به میدان آذر احداث خواهد شد. هدف از اجرای طرح توسعه میدان چنگوله رسیدن به سقف تولید ۱۵ هزاربشکه در روز است.معاون وزیر نفت بیان کرد: سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیون دلاری برای احیای چاه‌های کم بازده دومین مصوبه شورای اقتصاد است: در این طرح پیش‌بینی شده است که شرکت‌های دانش‌بنیان با پارک نوآوری و فناوری و

با رشد شاخص‌ها در آخرین فصل سال ۱۴۰۰؛

چشم‌انداز روشن اقتصاد ایران در آینده نزدیک



بیشترین تاثیر منفی در گروه صنایع و معادن را بخش ساختمان داشته است.گروه نفت هم با وجود ثبت رشد ۹۶ درصدی در سال ۹۹، در سال ۱۴۰۰ به رشد ۱۰٫۱ درصدی رسید که نشان دهنده تداوم رشد در این حوزه مهم اقتصادی است.بخش کشاورزی که حدود ۱۳ درصد از تولیدناخالص داخلی کشور را تشکیل می دهد در سال ۱۴۰۰ به دلیل کاهش نزولات آسمانی ۲٫۶ درصد نسبت به سال ۹۹ رشد منفی داشته است. در صورتی که این بخش همانند سال های عادی رشدهای ۴ تا ۵ درصدی را به دست می آورد، رشد اقتصادی کشور در سال ۱۴۰۰ تا حدود ۵ درصد و بیشتر قابل افزایش بود.با توجه به برنامه‌های حمایتی وزارت جهاد کشاورزی در سال ۱۴۰۰، افزایش قیمت خرید تضمینی برای تولید محصولات استراتژیک مانند گندم، کلزا، جو، عدس، ذرت و سویا که محصولاتی با ارزش افزوده بالاتر و عمدتاً تناسب بیشتری با اقلیم ایران دارند، ارزش افزوده بخش کشاورزی به میزان قابل توجهی افزایش خواهد یافت.در مجموع در فصل زمستان رشد اقتصادی کشور

به رقم ۵٫۷ درصد با احتساب نفت و ۶٫۳ درصد بدون احتساب بخش نفت رسیده که یکی از بالاترین ارقام رشد اقتصادی در بین فصول سال‌های ۹۶ تا ۱۴۰۰ است. یکی دیگر از شاخص های بسیار مهم در گزارش رشد اقتصادی، مصرف بخش خصوصی و دولتی و تشکیل سرمایه ثابت ناخالص است. مصرف بخش خصوصی نشان‌دهنده تغییرات قدرت خرید همه مردم در طول یک سال است. در طول سال های ۹۷ تا ۹۹ مصرف خصوصی به ترتیب منفی ۷، درصد منفی ۶٫۸ درصد و منفی ۰٫۵ درصد بوده اما در سال ۱۴۰۰، مصرف خصوصی ۳٫۹ درصد افزایش یافته است. مصرف خصوصی به تفکیک ۴ فصل سال به ترتیب ۱٫۳، درصد، ۲٫۸، درصد، ۴٫۵ درصد و ۷٫۲، درصد رشد داشته است.رشد ۷٫۲ درصدی مصرف خصوصی در زمستان ۱۴۰۰ یک رکورد در چند سال اخیر است که می تواند نویددهنده آغاز احیای تدریجی قدرت خرید خانوارها در طول سال های بعد از ۱۴۰۰ باشد.یکی دیگر از مولفه‌های بسیار مهم در حوزه شاخص‌های کلان اقتصادی، همچنین تشکیل سرمایه

کاهش ۲۰ درصدی مصرف لبنیات

کالابرگ الکترونیکی لبنی راهکار افزایش سرانه مصرف

افزود: پس از اجرای طرح مردمی سازی یارانه‌ها، ۴ قلم محصول لبنی طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار افزایش یافت و به نسبت تقاضا هم کمتر شده است.

■ اهکار برای افزایش سرانه مصرف لبنیات

بنی طبا در پاسخ به اینکه چه راهکار و پیشنهادی برای افزایش سرانه مصرف دارید، گفت: تنها راه حل برای حفظ سرانه مصرف خانوارهای محروم، گمان‌ان انتقال منابع آزاد شده از حذف ارز ۴۲۰۰ به مصرف کتنده‌های دهک‌های محروم است.وی تأکید کرد که دولت کالابرگ الکترونیکی برای خرید اعتباری محصولات لبنی به مردم بدهد که باعث می شود مردم ماهانه لبنیات کافی در سبد خریدهای

خود داشته باشند.بنی طبا درباره جزئیات این کالابرگ گفت: به ازای میزان مصرف لبنی هر نفر در ماه دولت از محل یارانه ۲۰۰ یا ۴۰۰ هزار تومانی که ماهانه به مردم می‌دهد، کالابرگ لبنی بدهد.بنی طبا پیشنهاد داد، از آنجایی که ۴ قلم محصول لبنی که دولت قیمت گذاری کرده، از طرف خرده فروش‌ها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای به دلیل حاشیه سود کمتر، مفارش کمتری دارد اما صنایع آماده تولید این ۴ قلم به میزان که سفارش باشد هستند.سخت‌گویی انجمن صنایع لبنی افزود: از سال پیش از دولت خواسته بودیم، اگر توان جلب همکاری خرده فروشان و اصناف رو ندارد، لااقل تسهیل کند که تقاهم نام‌های بین صنایع

فروشگاه‌های زنجیره‌ای برای سفارش دادن و تحویل گرفتن ۴ قلم مشمول قیمت‌گذاری صورت پذیرد تا این ۴ قلم به وفور در فروشگاه‌ها عرضه شود.وی ادامه داد: توجه داشته باشیم که خطوط تولید بر اساس میزان سفارشی که از بازار دریافت می‌کنند دست به تولید می‌زنند و ویزیتورها نمی‌توانند کالایی که فروشگاه سفارش نداده را به زور به آنها تحویل دهند.بنی طبا در ادامه توضیح داد که سفارش کشنده‌های دهک‌های محروم، مفارش کمتری دارد اما صنایع آماده تولید این ۴ قلم به میزان که سفارش باشد هستند.سخت‌گویی انجمن صنایع لبنی افزود: از سال پیش از دولت خواسته بودیم، اگر توان جلب همکاری خرده فروشان و اصناف را ندار، لااقل تسهیل کند که تقاهم نام‌های بین صنایع

تجربه شکست‌خورده توافق با آمریکا در فروش نفت ایران

ایران در دولت گذشته پرداخته می‌شود.طبق تصویر ۲ بعد از شکست راهبرد مذاکره با آمریکا در رفع تحریم، میزان صادرات نفت ایران در اکتبر ۲۰۲۰ معادل ۱۵۰ هزار بشکه در روز بود است.طبق گزارش وزارت اقتصاد، میانگین قیمت نفت در مهر ماه سال ۹۹ (مصادف با اکتبر ۲۰۲۰) ۴۳ دلار بر هر بشکه بوده است. در نتیجه کل درآمد نفتی ایران این ماه معادل ۲۰۰ میلیون دلار محاسبه می‌شود. درآمد ماهانه ۲۰۰ میلیون دلاری دولت روحانی از صادرات نفت درحالی رقم خورد که در مهرماه سال ۹۹ تنها در یک روز به میزان یک میلیارد دلار صادرات بنزین انجام شد. بنزین یکی از ۵ فراورده اصلی تولیدی از پالایشگاه‌ها است که صادرات آن ذیل راهکار «راهبی از خام‌فروشی» تعریف می‌شود.طبق گزارش بورس انرژی در روز ۳۱ مهرماه سال ۹۹، دو محموله ۱۱ میلیون بشکایی مجموعاً ۲۲ میلیون بشکه بنزین اکتان ۸۷ ایران از میدا بندرعباس و به نرخ معیار فوب (FOB) با قیمت ۳۲٫۱ دلار برای

شرط و شروط «من در آوردی» بانک‌ها برای نپرداختن وام ودیعه مسکن به مستاجران

که موظف به پرداخت وام ودیعه مسکن، «موانع من در آوردی» را برای مستأجران به‌وجود آورده است. یکی از همین موانع، مطالبه دو فقره اجاره‌نامه از مستأجران است؛ یکی برای امسال و دومی هم برای سال گذشته.نکته جالب توجه این‌که بانک مورد نظر در پاسخ به اعتراض مستأجران می‌گوید: این قانون است و تا مباحیه نامه سال گذشته و امسال را نداشته باشید، نمی‌توانیم وام ودیعه مسکن را پرداخت کنیم.به گزارش تسنیم، شاید یکی از مسائلی که باعث شده برخی بانک‌ها جلوی پای اجاره‌نشین‌ها سنگ‌اندازی کنند،دوره بازپرداخت وام ودیعه باشد. بر اساس ماده ۵ دستورالعمل بانک مرکزی حداکثر زمان بازپرداخت وام مذکور ۵ سال است. دورهای که به نظر می‌رسد به مذاق بانک‌ها خوش نیامده است، به هر حال با توجه به شرایط اسف بار بخش اجاره مسکن، لازم‌است بانک مرکزی نظارت خود بر عملکرد بانک‌های عامل را تشدید کند تا مستأجران در کوتاه‌ترین زمان بتوانند از وام ودیعه مسکن با سود ۱۸ درصدی بهره‌مند شوند.

عصرایرانیان

شنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۱ ■ ذی‌الحجه ۱۴۴۳

جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۸۹

اقتصاد کلان

www.asre-iranian.ir

اخبار	

برهم خوردن امنیت انرژی جهان بازی باخت – باخت برای همه است

وزیر نفت با بیان این که بر هم خوردن امنیت انرژی جهان بازی باخت – باخت برای همه است گفت: ایران به عنوان بزرگترین دارنده ذخایر نفت و گاز جهان آمادگی دارد در سریعترین زمان ممکن تولید نفت خود را به سطح پیش از تحریم ها برساند. به گزارش تسنیم به نقل از وزارت نفت، جواد اوجی پنجشنبه پس از پایان سی‌امین نشست وزارتی سازمان کشورهای صادرکننده نفت و متحدانش (اتلاف اوپک‌پلاس) اظهار کرد: تصمیم امروز اوپک پلاس در واقع اجرایی تصمیم ماه پیش یعنی افزایش تولید نفت به مقدار ۶۴۸ هزار بشکه در روز برای ماه‌های ژوئیه و اوت ۲۰۲۲ بودوی تصریح کرد: با توجه به کاهش تولید برخی تولیدکنندگان اوپک پلاس و عدم تحقق سطوح تولید تعهد شده و همچنین کاهش سطح ذخیره‌سازی‌های تجاری نفت خام و فرآورده‌های نفتی در برخی کشورهای بزرگ مصرف‌کننده، سی‌امین اجلاس وزارتی اوپک و متحدانش ضمن حمایت مجدد از تصمیم نوزدهمین اجلاس وزارتی اوپک و غیروپک (ژوئیه ۲۰۲۱)، بر اساس اجماع تصمیم گرفت برای ماه اوت ۲۰۲۲ مجموع تولید کشورهای اوپک و غیروپک به میزان ۶۴۸ هزار بشکه در روز افزایش یابد.وزیر نفت با تأکید بر اینکه ائتلاف اوپک پلاس به رصد و نظارت و مدیریت منابع کشورهای اوپک پلاس، در صورت کاهش تولیدی که در سال ۱۴۰۰ شیوه پرداخت ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات کالاهای اساسی را تغییر داده و مالیات بنگاه‌های تولیدی را از ۲۵ درصد به ۲۰ درصد کاهش داد. همچنین برای حذف انتصارات و افزایش رونق در بازار کار، صدور مجوزهای کسب و کار به صورت الکترونیکی شده و دولت به دنبال آن است که در سال ۱۴۰۰ صدور مجوزها در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شود.این سیاست‌ها در کنار ایجاد پایه مالیات بر عایدی سرمایه، تمرکز و توجه جدی به تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی و حرکت به سمت سیاست هدایت اعتباری می‌تواند سیر صعودی رشد اقتصادی ایران را در سال جاری و سال‌های آینده استمرار بخشد.

اروپا برای جبران خلع نفت روسیه گزینه‌ای دیگر جز ایران ندارد
نماینده اسبق ایران در اوپک گفت: اروپایی ها برای جبران خلع نفت روسیه در بازار اروپا، گزینه‌ای دیگر جز نفت ایران ندارد. به گزارش تسنیم، محمدعلی خطیبی نماینده اسبق ایران در اوپک گفت: کشورهای صادرکننده نفت که روابط حسنه‌ای با اروپا دارند به دلیل ظرفیت های منابع قادر نخواهند بود نفت را قاره را تامین نمایند.فوزی افزود: کشورهای صادرکننده در صورت تامین نفت اروپا باید از ظرفیت ارسال به آمریکا و آسیا که بکند که عملا این اقدام نشدنی است.وی ادامه داد: اروپایی‌ها برای تامین نفت خود با توقف واردات از روسیه، غیر از ونزوئلا و ایران گزینه‌ای دیگر نخواهند داشت.کارشناس نفت و انرژی ادامه داد: ظرفیت های ماراد در اوپک در حال حاضر از ۱۰ میلیون بشکه به ۱ میلیون بشکه رسیده است.وی شرایط فعلی بازار نفت را که با افزایش قیمت همراه بوده کوتاه مدت دانست و گفت: بیم بروز بحران رکود اقتصادی در اروپا و کاهش تقاضای این محصول چشم انداز خوبی را برای آینده ترسیم نمی کند.

استقلال و پرسپولیس باید متن قرارداد‌های خود را افشا کنند
قربانزاده گفت: استقلال و پرسپولیس حتما باید متن کامل همه قراردادهای مالی مهم خود را به شرکت فراپورس و سازمان خصوصی سازی ارائه کنند. حسین قربانزاده گفت: این دو باشگاه از زمان بوری شدن، حتما باید د رویشاد‌های عمده مالی خود را در سایت کدال بورس افشا و متن کامل همه قراردادها را علاوه بر تنظیم گران تخصصی مانند سازمان لیگ به شرکت فراپورس و سازمان خصوصی سازی ارائه کنند. به گفته رئیس سازمان خصوصی سازی، منابع حاصل از افزایش سرمایه دو باشگاه به صورت کوتاه مدت سرمایه گذاری شده و هیات مدیره باشگاه اختیار دارد از محل سود ماهانه این سرمایه گذاری هزینه کند. اما نمی‌توانند از اصل منابع و تسهیلاتی که به پشتوانه این منابع اخذ می‌کنند، در امور جاری استفاده کنند.قربانزاده گفت: درخصوص بازگشایی نماد باشگاه استقلال حتما باید رویشاد‌های عمده مالی خود را در اعلام نظر حاسبرس درباره صورت‌های مالی شش ماهه اصلاحی است که امیدوارم این هفته بازگشایی صورت پذیرد. پرسپولیس کمی عقب‌تر از این مراحل است و برای مستندسازی تلاش می‌کند.

عصرایرانیان	
شنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۱ ۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ۲ جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۸۹	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

محور ارتباطی ایلام–مهران در حال **آماده شدن برای ترده زائران اربعین** است

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: تمام تلاش جهت آماده شدن محور ایلام–مهران برای تردد زائرین اربعین به کارگرفته خواهد شد.

عبدالله بهادری در بازدید معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری ایلام از محور ایلام– مهران اظهار داشت: تا اربعین سال جاری ۶ کیلومتر دیگر از بزرگراه ایلام–مهران به بهره برداری خواهد رسید ضمن اینکه پل ۵۶ کیلومتر ۵۶ منطقه کنجاچم در مسیر رفت این بزرگراه تکمیل و نقاط پر حادثه این منطقه حذف و ۲۰ کیلومتر از وی افزود: از ایلام به سمت مهران تونل کیلومتر ۵ به طول ۸۴۰ متر در دست احداث می باشد که حفاری و کف برداری آن به پایان رسیده و هم اکنون پیمانکار مشغول ترانشه برداری مسیر رفت و برگشت این تونل برای عبور اضطراری در ایام اربعین می باشد.مدیرکل راه و شهرسازی ایلام گفت: مسیر بعد از تونل کیلومتر ۵ تا تونل دوم راه کرپلا به علاوه پل بزرگ این مسیر تا اربعین به صورت چهار خطه آماده خواهد شد وپیمانکاران در تونل دوم راه کرپلا نیز مشغول عملیات لاینیگ می باشد و قطعا این تونل و مسیر ورودی و خروجی آن برای عبور اضطراری اربعین آماده می شود. وی ادامه داد: مسیر اصلی تقاطع غیر همسطح صالح آباد نیز تا اربعین سال جاری به بهره برداری خواهد رسید و تکمیل کامل این تقاطع تا پایان سال زمان نیاز دارد. بهادری با اشاره به تلاش شبانه روزی همکاران راه و شهرسازی، راهداری، مشاوران وپیمانکاران و ... افزود: محورهای استان ایلام برای تردد ایمن زائرین اربعین مشکل خاصی نداشته و آماده حضور این عزیزان هستیم.

سایت همراه اول در محل شنبه بازار شهرستان آزادشهر راه اندازی شد
گـلـسـتـان – صفـرخـانی:به گزارش خبرنگار ما گـلـسـتـان ، سایت جدید همراه اول در محل شنبه بازار شهرستان آزادشهر با دو تکنولوژی ۲G و ۴G راه اندازی شد .
به گفته مهدی یزدانی مدیر ارتباطات سیار مخابرات منطقه گلستان این سایت که با هدف افزایش کیفیت ارتباطات همراه اول و تقویت اینترنت پرسرعت مشترکان این اندازی شده است مجهز به دو تکنولوژی ۲G و ۴G می باشد و مشترکان همراه اول می توانند منبعذ از اینترنت پرسرعت با کیفیت تری در این منطقه بهره مند شوند.
وی روند توسعه ارتباطات سیار استان گلستان را مستمر دانست و افزود: ارتقاء سطح پوشش ارتباطی همراه اول و افزایش کیفیت اینترنت پرسرعت همراه از اهداف برنامه های توسعه ای می باشد .

سرپرست جدید اداره مخابرات شهرستان خور و بیابانک معرفی شد
با حکم مدیر مخابرات منطقه اصفهان، مصطفی راجی عهده دار مسئولیت سرپرستی اداره مخابرات شهرستان خور و بیابانک شد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان در مراسمی که با حضور فرماندار شهرستان خور و بیابانک، امام جمعه و رئیس شورای شهر خور و جمعی دیگر از مسئولین شهرستان برگزار شد، از خدمات علیرضا افلاکی در زمان تصدی ریاست اداره مخابرات شهرستان خور و بیابانک تقدیر به عمل آمد و راجی به عنوان سرپرست جدید این اداره معرفی شد.
شاه میزایی معاون تجاری و امور مشتریان مخابرات منطقه اصفهان در این مراسم، ضمن بیان ویژگیهای شهرستان خور و بیابانک از منظر جغرافیایی، منابع طبیعی و مدام متنوع، مردمان سخت کوش و خون گرم و قرار گرفتن در مسیر طریق (الرضاع) از خدمات مخابراتی ارانه شده به شهروندان طی سالیان گذشته ابراز رضایت کرده و تلاش بیشتر کلیه مدیران شهرستان جهت هم افزایی توانمندیهای خود در جهت توسعه هر چه بیشتر شهرستان را خواستار شد.
فرماندار شهرستان و امام جمعه شهر خور هم در سخنانی از خدمات شرکت مخابرات تشکر کرده و تلاش جهادی جهت رفع کاستیها و نیازمندیهای مردم در شهرها و روستاهای شهرستان را خواستار شدند.

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-رئیس گروه شهرخلاق شهرداری مشهد گفت: اولین نشست سرپرستان تیم‌های لیگ خلاقیت درمحل کارخانه نوآوری برگزار شد. سید رحمانی میزآینابیا برشمردن ضرورت پرداختن به مسائل شهری و

حرکت نظام پیشنهادها در این مسیر، به اهداف برگزاری لیگ خلاقیت اشاره و اظهار کرد: نشست سرپرستان لیگ خلاقیت به منظور بهره‌گیری نظام‌مند از توانایی‌های فکری و خلاقیت سرمایه انسانی برگزار شد. وی افزود: اولین دوره لیگ خلاقیت در

مشهد مقدس محمدرضا رحمتی-رئیس گروه شهرخلاق شهرداری مشهد گفت: اولین نشست سرپرستان تیم‌های لیگ خلاقیت درمحل کارخانه نوآوری برگزار شد. سید رحمانی میزآینابیا برشمردن ضرورت پرداختن به مسائل شهری و

با توجه به خشکسالی های چند ساله اخیر و کاهش نزولات جوی و همچنین برداشت‌های بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی و نظر به اقلیم خشک ایران ، لزوم حفظ منابع آبی و استفاده بهینه از این سرمایه های ملی به عنوان اولویت تمامی مسئولان و مردم می باشد که نیازمند توجه ویژه ای خواهد بود .
هشتگرد مرکز شهرستان ساجبلاغ از شهرهای دامنه کوه های البرز می باشد و منابع آبی آن از طریق منابع زیرزمینی تامین می گردد ، طی چند ساله اخیر با پیگیریهای دکتر حدادی نماینده محترم مجلس برای شهرهای شهرستان های ساجبلاغ و نظراباد از منابع آبی سد طالقان سهمیه اختصاص یافته و این موضوع سبب گردیده تا در استفاده از منابع آب زیر زمینی صرفه جویی و این منابع برای نسل های آتی حفظ گردد .

با توجه به تراکم زندگی شهرنشینی و همچنین تلاش مدیریت شهری برای ارتقاء سرانه ها و به ویژه سرانه فضای سبز ، در حال حاضر این شهر علاوه بر بلوار ها و میدین دارای ۴۶ بوستان می باشد که با مساحت کل بالغ بر ۱۱۷ هکتار سرانه فضای سبز آن ۱۹ متر مربع برای هر نفر است و به عنوان یکی از شهرهای سبز در استان البرز و کشور مطرح می باشد .
طی سالیان اخیر موضوع مدیریت منابع آبی از اهمیت ویژه ای برخوردار شده و استفاده از منابع آبی پایدار و

معاون برنامه‌ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی گفت: با لحاظ سیاست اقتصادی درپایاپه در دولت سیزدهم ظرفیت تخلیه و بارگیری در بنادر کشور در سه ماهه امسال با افزایش ۱۰ درصدی به بیش از ۵۱ میلیون تن افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، حسن بیک محمملو روز در جمع خبرنگاران در بوشهر اظهار کرد: در راستای سیاست دولت برای توسعه اقتصاد درپایاپه در استان بوشهر نیز توجه به بنادر کوچک به صورت ویژه دنبال می‌شود.

وی بیان کرد: برای این استان همچنین اختصاص سوخت پارانه‌ای برای سوخت سفرهای گردشگری با هدف ارتقاء سفرها برای جام جهانی قطر محقق شده تا از این رویداد جهانی بهره‌برداری لازم صورت گیرد. بیک محمملو ادامه داد: برای تحقق موضوع یاد شده شناورهایی در دستور کار است و داوطلبانی نیز از اقصی نقاط جهان شناورهایی برای فعالیت در محور بوشهر– قطر معرفی کردند.

نماینده وزیر راه و شهرسازی در شورای عالی سازمان بنادر نیز گفت: دولت سیزدهم به دنبال استفاده از تمام ظرفیت‌های کشور برای پیشرفت اقتصادی کشور و تعالی ظرفیت‌های موجود است. مهدی نورایی افزود: در این راستا ایجاد

رئیس گروه شهرخلاق شهرداری مشهد

طراحی اولین دوره لیگ خلاقیت در قالب پنج رویداد مسئله‌محور

سال ۱۴۰۱ و در قالب پنج رویداد مسئله محور طراحی شده که در طی سال جاری برگزار و در پایان لیگ سازمان، اداره کل و معاونت خلاق معرفی خواهند شد.
رئیس گروه شهر خلاق شهرداری مشهد بیان کرد: در انتهای سال گذشته مسائل محوری شناسایی و در قالب شبکه



مجمین استفاده بهینه از این منابع در دستور کار قرار گرفته و در همین راستا و با تاکید مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد ، طی ماههای اخیر استفاده از سباب های حاصل از تصفیه خانه شهر جدید هشتگرد و تصفیه خانه شهرک صنعتی یا جدیت پیگیری میی گردد و جلسات متعددی با مسئولین مربوطه در این خصوص برگزار شده است .

نظر به شیب بخش کوهپایه ای و به تبع آن شیب ملایم

ظرفیت تخلیه و بارگیری در بنادر کشور ۱۰ درصد افزایش یافت

عالی سازمان بنادر و بوشهر اظهار کرد: بنادر کوچک به واسطه ارتزاق و معیشت مردم مورد توجه ویژه سازمان بنادر است و در حوزه بودجه بریزی تلاش شده رسیدگی به امورات مردم و پرهیز از پروژه‌های عظیم می‌توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و



داده‌ها به‌عنوان موضوع محوری از طریق شرکت ثات پیش‌بینی شده که در ماه‌های تیر و مرداد برگزار خواهد شد.

استفاده بهینه از منابع آبی نیازمند همکاری تمامی دستگاه‌های ذیربط و مشارکت شهروندان خواهد بود

حد فاصل مناطق مسکونی با شهرک صنعتی داشت به تعامل و همکاری دستگاه های ذیربط برای بهره گیری از پساب این تصفیه خانه ها تاکید کرد .

وی گفت : اجرای شبکه آبیاری موجب می گردد تا بتوان علاوه بر استفاده از منابع فوق الذکر ، آب خام فضای سبز را از آب شرب شهری جدا نموده و این موضوع علاوه بر کاهش در هزینه ها و کاهش مصرف آب موجب استفاده از آب خام و مناسب برای آبیاری فضاهای سبز خواهد شد .

وی افزود : شهرداری مصمم به اجرای این پروژه بوده و هم‌زمان آبیاری تحت فشار و قطره ای درختان و فضاهای سبز شهری را در دستور کار دارد که امیدواریم این موضوع در سال جاری محقق گردد .

از جمله موارد مطرح شده در این بازدید استفاده از ظرفیت اداره آب و فاضلاب در تهیه تجهیزات و همکاری در اجرای پروژه بوده است که امیدواریم با اعتباراتی که در بودجه سالجاری شهرداری برای حفظ و نگهداری و توسعه فضاهای سبز شهری در نظر گرفته شده است همان با احداث بوستانها و ایجاد کمربند فضای سبز و جاده سلامت در ضلع جنوبی اتوبان و شمال شهرک کوثر شاهد بهینه سازی مصرف آب فضای سبز باشیم

گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

شمال به جنوب شهر هشتگرد می توان از انتقال نقلی این پساب ها برای آبیاری فضاهای سبز شهر استفاده نمود و همچنین با توجه به زیرساخت های موجود از قبیل مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی تنظیم و ذخیره سازی می توان با اجرای شبکه آبیاری بوستان ها از طریق لوله گذاری از این سرمایه ارزشمند استفاده بهینه نمود.

مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد در بازدیدی که به همراه مدیریت آب و فاضلاب از بخش شمالی شهر و

اخبار

طرح فیبر رسانی به تپه نورالشهداء گرگان ، آغاز شد

گـلـسـتـان – صفـرخـانی – به گزارش خبرنگار عصرایرانپان به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس بهرام عیدی ضمن اعلام این خبر افزود: طرح فیبر رسانی به تپه نورالشهداء شهرستان گرگان با هدف واگذاری فیبرنوری و تامین ارتباط پایدار مخابراتی اداره حفظ آثار و ارزشها و موزه دفاع مقدس ، در آن منطقه شروع بکار کرده است .وی امکان واگذاری حداکثر پهنای باند بر روی زیرساخت ایجاد شده را از مزایای این طرح دانست و گفت : سروسههای مخابراتی با کیفیت و سرعت بالا از جمله خدماتی است که برروی این بستر قابل دریافت است و پس از پایان پروژه ، اجرای مراسمات مختلف همچون یادواره شهدا یا مراسمات دیگر ملی و مذهبی در تپه نورالشهداء شهرستان گرگان با بهره مندی از ارتباطات مخابراتی ایجاد شده با کیفیت بسیار زیاد قابل اجرا خواهد بود .

معاونت شبکه مخابرات منطقه گلستان در پایان گفت : در تلاش هستیم در راستای

بهینه سازی ارتباطات روستای زیارت و محدوده ناهارخوران ، اجرای ادامه مسیر حد فاصل سه راهی تپه نورالشهداء تا بعدا از میدان ناهارخوران در همین طرح گنجانده شده و امکان واگذاری پهنای باند به متقاضیان مسیر فراهم شود .

آبرسانی به ۶۷روستای استان مرکزی در قالب پروژه محرومیت زدایی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی افزود: آبرسانی در ۶۷ روستای استان درقالب پروژه محرومیت‌زدایی درنظر گرفته شده که در شهرستان‌های کیمجان، خداب، خمین، شازند و ساه و اعتباری بالغ بر ۲۳۳ میلیارد تومان در دست اقدام است تا جمعیتی بالغ‌بر ۲۵ هزار نفر تحت پوشش قرار گیرند .

یوسف عرفانی‌نسب در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب با اشاره به وضعیت آبی استان‌مرکزی اظهار داشت: وضعیت آبی استان در مقایسه با بلندمدت حدود ۳۰ درصد بارش‌ها کمتر بوده و در فصل بهار وضعیت مطلوب نبودو اگر بارندگی در فصول مختلف داشتیم شاید وضعیت بهتر بود گرچه به نسبت سال گذشته ۵ درصد بیشتر شده است.

وی افزود: در سال ۹۹ و ۱۴۰۰ وضعیت به لحاظ بارش با نامناسب بود که این موضوع سبب شده تا آبرسانی در شهر و روستاها دراستان با مشکل مواجه شود اما اقداماتی از سال گذشته به ویژه در روستاها و برخی شهرها انجام شد تا تابستان پیش‌رو با کمترینمشکل سپری شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ادامه داد: در وضعیت آبرسانی شهرها باید برای دو شهر تفرش و مامونیه احساس خطرکنیم که متأسفانه در سال گذشته در تفرش روزانه ۸ تا ۱۰ ساعت قطعی آب داشت و در شهر مامونیه هم برنامه حفر دو حلقه چاه داشنیمکه کار یک حلقه تمام و دیگری به احتمال زیاد تا هفته آینده به اتمام می‌رسد.

عرفانی‌نسب تصریح کرد اگر مشکل قطعی برق ما را با مشکل مواجه نکند در زمینه وضعیت آبی هم امسال در وضعیت مناسبی خواهیمبود و از یک مصرف گزر می‌کنیم، در تفرش خط اضطراری از چشمه هفتیان آماده است اما مشکلاتی دارد که شرکت آب منطقه‌ای بایدآنها را برطرف کند و امیدواریم در تفرش با مشکل ویژه‌ای مواجه نشویم. وی با اشاره به اقدامات حوزه روستایی گفت: در حوزه روستایی در سال گذشته در انتهای فصل گرما با ۱۵۰ روستای دارای مشکل آبروبه رو بودیم که به صورت جیره‌بندی آبرسانی سیار داشتند و با اقداماتی که انجام شد به‌پیشینی می‌شود امسال به ۱۰۷ روستا برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بیان کرد: امروز ۲۳ روستا با مشکل رو به رو هستند که ۱۰ روستا مربوط به اراک است وبرای رفع مشکل آنها مجتمع امیرکبیر تعریف شده و کار اجرایی آن از دو هفته گذشته شروع شده، البته برای این تعداد روستابرنامه‌هایی در نظر گرفته شده که امیدواریم کار اجرایی آنها با سرعت انجام شوند و به عدد پیش‌بینی امسال نرسیم. عرفانی‌نسب عنوان کرد: پروژه‌های مهمی امسال در دست اقدام است که کمک می‌کند تا در سال‌های آینده در حوزه آب و فاضلاب بامشکلات کمتری مواجه شویم به طوری که یکی از پروژه‌های مهم پروژه فاضلاب شهر اراک است و امیدواریم تا ۴ ماه آینده فاز سومتصفیه‌خانه فاضلاب اراک به اتمام برسد البته اکنون ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

توقیف هوندا ۶۵۰cc در چمران

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران از توقیف یک دستگاه موتور هوندا ۶۵۰cc در بزرگراه چمران خبر داد. سرهنگ علی همه‌خانی درباره توقیف این دستگاه موتور سنگین اظهار کرد: حوالی ساعت ۱۲ ظهر روز جمعه، یک دستگاه موتور سنگین هوندا ۶۵۰cc در حال تردد در مسیر بزرگراه چمران بود که در محدوده نمایشگاه در طرح مهار که از سوی پلیس راهور تهران بزرگ اجرایی می‌شود، توقیف شد. وی ادامه داد: به دلیل درخواست شهروندان، توقیف موتورهای سنگین به دلیل ایجاد آلودگی صوتی و برهم زدن آرامش رانندگان در دستور کار قرار دارد که به همین دلیل با موتورهای سنگین بدون مجوز و بدون پلاک برخورد می‌شود و از اولویت های پلیس است.

کاهش دمای تهران طی هفته آینده

معاون اداره کل هواشناسی استان تهران از کاهش دمای هوا بین ۲ تا ۶ درجه سانتیگراد در تهران طی روز یکشنبه تا سه شنبه (۱۲ تا ۱۴ تیرماه) خبر داد.سازمان هواشناسی نیز چندی پیش برای هفته جاری در تهران افزایش دما تا ۴۱ درجه را پیش‌بینی کرد. به گفته معاون اداره کل هواشناسی استان تهران نیز جدیدترین خروجی‌های مدل‌های پیش‌بینی فصلی بیانگر آن است که متوسط بارش سه ماه آینده استان تهران کمتر از نرمال باشد این در حالیست که متوسط دما طی سه ماه آینده حدود ۰.۵ تا ۰.۵ درجه سلسیوس بیشتر از نرمال برآورد شده است.

خواب کافی داشته باشید تا قلبتان سالم بماند

اگر دلیل دیگری برای داشتن خواب کافی و طولانی‌تر می‌خواهید، نتایج بررسی‌های جدید نشان داده است که «بیشتر خوابیدن برای قلب مفید است.» به گزارش ایسنا، «تجمن قلب آمریکا» در به‌روزرسانی اخیر «چک‌لیست هفت‌گانه» خود برای سلامت قلب و عروق، اکنون طول مدت خوابیدن در شبانه‌روز را نیز به این «چک‌لیست» اضافه کرده است.به این ترتیب فاکتور خواب سالم و کافی نیز به این پرسشنامه، تحت عنوان «هشت ضرورت زندگی» افزوده شد که کنترل همه آنها بهره‌مندی بیشتری از سلامت قلب و عروق حیاتی است.این انجمن پیش‌تر هفت فاکتور شامل ۱- رژیم غذایی سالم، ۲- داشتن فعالیت بدنی، ۳- پرهیز از دخانیات، ۴- وزن مناسب، ۵- کنترل چربی خون، ۶- کنترل قند خون و ۷- کنترل فشار خون را از عوامل مهم برای داشتن قلب و عروق سالم برشمرده بود.پزشکان گفته‌اند یافته‌های عملی جدید نشان داده که مدت زمان خواب، نقش مهمی در سلامت قلب ایفا می‌کند و به همین دلیل در این فهرست اضافه شده است.

آیین نامه رتبه بندی معلمان در مسیر ابلاغ قرار گرفت

سختگویی آموزش و پرورش گفت: آیین نامه رتبه بندی معلمان در مسیر ابلاغ قرار گرفت.صادق ستاری فرد با انتشار پیامی در صفحه کاربری توئیتر خود نوشت: تبریز آخرین نشست بررسی آیین‌نامه رتبه‌بندی با حضور وزیر و برخی از اعضای محترم هیات دولت برای رفع ابهامات و اتخاذ تدابیر اجرایی برگزار شد و آیین‌نامه در مسیر ابلاغ قرار گرفت.وی افزود: وزارتخانه و سازمان برنامه‌ریزوبودع همراهی لازم و آمادگی کامل برای اجرای نظام رتبه‌بندی را دارند.به گزارش ایرنا، آیین نامه رتبه بندی که مطالبه چندین ساله معلمان است، وزارت آموزش و پرورش بررسی و رفع ایرادات لواج این طرح را در چند ماه گذشته برای همه معلمان رسمی و پیمانی به کار گرفت.این طرح ویژه معلمان رسمی و پیمانی است. آن دسته از معلمانی که ۳۰ سال سابقه خدمت به بالا تا ۳۵ سال دارند نیز از امتیاز بیشتری نسبت به سایر مشمولان برخوردارند. در مجموع هر معلم رسمی و پیمانی با بیش از ۲ سال سابقه کار می‌تواند از مزایای طرح رتبه بندی برخوردار شود.بر اساس نظام رتبه‌بندی، سنجش صلاحیت معلمان طبق شایستگی‌های عمومی، تخصصی و حرفه ای انجام می‌شود.شایستگی‌های عمومی شامل شرایط عمومی استخدام بر اساس مقررات استحضامی مورد عمل، شایستگی‌های تخصصی شامل رشته، مدرک تحصیلی، دانش موضوعی مرتبط با محتوای تخصصی دروس آموزشی و امور تربیتی، روش‌ها و فنون تدریس و هدایت و نظارت آن و شایستگی‌های حرفه‌ای شامل اخلاق حرفه‌ای، توانایی‌ها و مهارت های آموزشی، پرورشی و پژوهشی (کاربردی و مساله محور) بر اساس آزمون‌های الکترونیکی می‌شود.



گروه اجتماعی: رییس پلیس پایتخت آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده سرقت از صندوق‌های امانات شعبه دانشگاه بانک ملی را تشریح کرد.به گزارش «عصر ایرانیان»، صبح روز دوشنبه شانزدهم خردادماه امسال بود که خبر سرقت از چندین صندوق امانت واقع در شعبه دانشگاه بانک ملی ایران منتشر شده؛صبح روز بعد یعنی سه‌شنبه ۱۷ خردادماه، شماری از مالباختگان در محل این شعبه

شهردار تهران با تاکید بر ضرورت سرمایه‌گذاری در حوزه حمل و نقل عمومی گفت: ۱۲ ایستگاه مترو تا پایان سال جاری در تهران راه‌اندازی می‌شود.به گزارش «عصر ایرانیان» ، علیرضا زاکانی در سخنان پیش از خطبه نماز جمعه این هفته تهران، گفت: امروز، کلان‌شهر تهران از بعد ایمنی در ضعف است؛ بیش از ۱۲ هزار هکتار بافت ناپایدار داشته که از این تعداد چهار هزار و ۵۶۰ هکتار بافت فرسوده است؛زاکانی تصریح کرد: امروز، ناعدالتی در این شهر به وضوح دیده می‌شود.فاصله شمال و جنوب و تفاوت‌های کالبدی و ناسامانی در حوزه ترافیک و آلودگی هوا مشهود است. شرایط امروز باعث شده است، مردم پایتخت در آسایش نبوده و جمعی‌تی که باید از امنیت، آرامش، رشد معنوی و پیشرفت مادی شهر برخوردار و متمتع باشند، عملاً در سختی قرار گرفته و بالطبع مدیریت شهری هم آسیب‌های متعددی را داشته باشد.شهردار تهران ادامه داد: ۱۰ ماه پیش که شهرداری تهران را تحویل گرفتم، شهرداری بالغ بر ۷۵ هزار میلیارد تومان بدهی داشت. سال پیش از آن شهرداری برای سه ماه حقوق کارکنان خود تاگزیر قرض کرده بود و تنش مالی دو ساله این نهاد و مشکلات متعدد شهرداری (اعم از فرسودگی امکانات و تجهیزات و...) شرایط را نیازمند یک تحول می‌کرد.با اشاره به ۱۲۰۰ حساب در این حوزه اضافه کرد: ۱۲۰۰ حساب نیز در این راستا در شهرداری وجود داشت که سبب فسده‌های متعدد شده و بر این اساس، قطعی بود.شهردار تهران اظهار داشت: امروز پس از گذشت ۴۰ ماه برای ارائه گزارش، باید گفت بالغ بر ۱۶ هزار میلیارد تومان از امکانات شهرداری (که بر علیه سازمان اقامه دعوی شده بود) با دفاع شهرداری حفظ شده و از اختیار این سازمان خارج نشد. همچنین بالغ بر هفت هزار میلیارد تومان امکانات (که در اختیار دیگر نهادها بود) به شهرداری بازگردانده شد.وی تاکید کرد: در این راستا همچنین نقایط احصاء شده و ۱۲ رویکرد در کنار ۹۰ کلان پروژه اختیار و مسیری دنبال شد که رفاه، آسایش، امنیت و ایمنی و پیشرفت شهر به وضوح دیده شود. سازمان شهرداری چشم‌انداز خود را نیز ۱۸ ساله انتخاب کرده و تلاش می کند، الگوی از تهران با کمک و محوریت مردم ساخته شود و امروز در همه حوزه‌ها یک مسیر مشخص به لطف امام زمان (عج) دنبال می‌شود؛زاکانی عنوان کرد: در این مسیر نیم‌نگاهی به آینده خواهیم داشت. در آستانه هفته شش رو بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد پروژه قابل سرمایه‌گذاری (در روز چهارشنبه) در معرض دید گذاشته شده و

حاضر شده و خواستار رسیدگی فوری به

این پرونده شدند، تمامی شواهد حکایت از وقوع سرقتی پیچیده و حساب شده داشت و از این رو احتمالاً هیچ یک از مالباختگان فکر نمی‌کردند که پلیس رکوردی‌بی‌سابقه در زمینه کشف چنین سرقت‌هایی از خود برجای خواهد گذاشت و عاملان این سرقت پیچیده و با کم‌ترین سرنخ تنها حدود ۴۸ ساعت پس از اعلام موضوع به پلیس شناسایی و بازداشت خواهند شد. در نهایت ۱۰ نفر از عاملان این سرقت بازداشت شده و پلیس خبر آن را صبح روز جمعه به رسانه‌ها اعلام کرد. دو متهم دیگر این پرونده نیز در کشور همسایه شناسایی

علیرضا زاکانی:

سرمايه‌گذاران داخلی و خارجی و نهادهای مختلف را جهت مشارکت برای ساخت این شهر فرامی‌خوانیم. شهردار تهران تصریح کرد: مشکلات متعددی در تهران وجود دارد و قطعاً یکی از مشکلات اصلی معضل مسکن است؛ امروز یک حقوق‌بگیر در تهران برای اجاره مسکن باید ۶۵ درصد از حقوق خود را برای اجاره واحدی ۷۵ متری هزینه کند و در صورت پس‌انداز بخشی از حقوق با هدف مالکیت، بعد از ۶۶ سال می‌تواند صاحب مسکن شود و این در حالی است که بالغ بر ۵۱ درصد پایتخت‌نشینان مسکن استیجاری دارند؛زاکانی ادامه داد: بر همین اساس شهرداری به سرعت وارد بررسی این موضوع شده و قرارگاهی نیز تحت عنوان «قرارگاه مسکن» در این راستا راه‌اندازی کرده که مبتنی بر نیاز این جمعیت باید گفت تهران، با کمبود یک میلیون واحد مسکونی مواجه است.وی یادآور شد: همچنین وعده داده شده بود، صدور پروانه‌ها را از ۳۷۰ روز به کمتر از ۶۰ روز رسانده و امروز بین ۶۰ تا ۱۵۰ روز در مناطق مختلف صدور پروانه‌ها کاهش یافته است.شهردار تهران با اشاره به کمک برای ساخت ۱۸۰ هزار واحد مسکونی که برای ۲۲ منطقه تهران هدفگذاری شده است، افزود: اقداماتی اساسی را در این حوزه شاهد خواهیم بود. بخشی از برنامه‌ها آغاز شده و بخشی در حال قرارداد و وضع شرایط بوده و خبرهای خوشی در این زمینه در راه است. وی تاکید کرد: شهرداری به عنوان رکنی که نمی‌تواند چشم خود را بر نیاز مردم ببندد، اراده کرده است که به کمک مردم اجاره نشین شتافته و واحدها را با ملکیت

از سوی رییس پلیس پایتخت صورت گرفت؛

تشریح آخرین وضعیت ارقام سرقتی و کشف‌شده بانک ملی

و بازداشت شدند که به زودی از طریق اینترپل وارد کشور خواهند شد. پلیس بیش از ۹۰ درصد ارقام مسروقه از این صندوق‌ها را نیز از سارقان کشف و ضبط کرد.حالا با گذشت نزدیک به ۲۰ روز از دستگیری سارقان صندوق‌های امانات، رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد. موضوعی که رییس پلیس پایتخت از آن خبر داده است. سردار حسین رحیمی بنا شد تا مالکان بیابند و شواهد و قرائن و مدارک در مورد اموال را ارائه دهند و در نهایت اموال را به آنان تحویل دهند. رحیمی که پیش از این‌ن نیز اعلام کرده بود که مالباختگان نباید برای تحویل

گرفتن اموال به پلیس مراجعه کنند، بار دیگر بر این موضوع تاکید کرد و گفت: این عزیزان به پلیس مراجعه نکنند. پلیس بلافاصله بعد از کشف اموال مردم که بالغ بر ۹۰ کیلوگرم طلا و جواهر بود. این ارقام را ارزیابی و شناسنامه‌دار کرد و حتی کوچکترین وسیله‌ای که در صندوق‌ها قرار داشت و سارقان کشف شد نیز شناسنامه دار شد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: این کار توسط کارگروهی ۲۰ نفره و طی مدت یک هفته انجام شد و تمامی ارقام مکشوفه شناسنامه‌دار و وزن شد. مشخصات آن هم آورده و طی تشریفات قانونی به خزانه بانک تحویل داده شد.

قرار داده و طی سه سال ۷۸۰ کیلومتر راه درون شهری را برای مردم نزدیک و سه مورد نیز افتتاح شد. امسال هم بالغ بر ۲۰ مورد تکمیل شده و سال بعد ۴۵ مورد و سال سوم نیز ۹۸ طرح در اختیار مردم خواهد بود. وی با تاکید بر اهمیت توسعه فضای سبز اضافه کرد: در سال گذشته طی سه ماه هزار و ۲۵۰ هکتار در ۱۰ نقطه پیرامون تهران فضای سبز توسعه یافت و ۱۵ اسفند ماه توسط رئیس‌جمهوری افتتاح شد. امسال ۱۵۰۰ هکتار در دستور کار قرار داده شده و پارک‌های موضعی و موضوعی نیز توسعه می‌یابد؛زاکانی در ادامه با اشاره به وجود دانشگاه‌ها و عناصر حوزوی نیز یادآور شد: تهران را با یک هویت فناورانه در خدمت مردم و جوانان قرار داده و پارک گفت وگو در هفته آتی تبدیل به نمایشگاه دائمی علم و فناوری خواهد شد. با لکه‌گذاری در غرب، شرق و جنوب نیز پارک‌های علم و فناوری را همراه با همکاری وزارتین بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، آموزش عالی و حوزه‌های علمیه در اختیار خواهیم داشت.وی افزود: به لطف الهی اقدامات ارزشمندی آغاز شده و در حوزه مواجهه با مفاسد اجتماعی یک طرح ۶ ماهه برای جمع‌آوری معاینات متجاهر با اهتمام استانداری و فرمانداری، بهزیستی و کمیته امداد، سیاه پاسداران و بسیج کشور، نیروی انتظامی و دانشگاه‌ها آتی به ۵۰۰۰ مورد افزایش خواهد یافت) دنبال شده و در حوزه میادین میوه و تره و بار (که امسال به ۴۰۰ و سال آینده به ۵۰۰۰ مورد افزایش خواهد شد) دنبال شده و در تمامی محلات امکانات گسترده خود را گسترش خواهیم داد.وی افزود: موضوع گردشگری و معیشت آحاد مردم نیز در دستور کار قرار گرفته و برای تمامی این موارد اقداماتی اساسی انجام خواهد شد. این هفته به صورت مفصل ابعاد آن برای رسانه‌ها نیز نمایان می‌شود. باید گفت، آینده، آینده‌ای مملو از امید است. دولت انقلابی به لطف رئیس‌جمهوری در صحنه بوده و همه ما امروز دست به دست هم داده تا نوکی شما مردم را بکنیم و آنان که چشمشان کور می‌شود دشمنان ما خواهند بود. زاکانی یادآور شد: حوزه سلامت نیز امروز یک حوزه مغفول است. بنابراین از طریق تعامل با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تلاش می‌شود در این رابطه نیز خدمات شایسته داده شود. همچنین موضوع نشاط و ۵۲ شهرواره سالانه در دستور کار بوده و این هفته مشنواره ورزشی آغاز و تا پایان سال بالغ بر ۶۰۰ هزار نفر در تهران با هم رقابت خواهند کرد.

برپایی میز خدمت در نماز جمعه با حضور رییس سازمان بازرسی شهرداری تهران



داد.پس از پایان برنامه، مشکلات شهروندان احصا و دستور رسیدگی از سوی رییس سازمان بازرسی شهرداری داده شد.رییس خدمت سازمان بازرسی شهرداری تهران از ساعت ۱۱ تا ۱۴ برپا بود که شهروندان به صورت مستقیم و بدون نیاز به داشتن وقت قبلی، مشکلات خودشان را مطرح کردند.

بازرسی شهرداری تهران برپا و به مشکلات شهروندان رسیدگی شد. گلابه از بخش‌های مختلف حوزه شهرسازی، شکایت از چگونگی عملکرد برخی پیمانکاران حوزه خدمات شهری، پیگیری مشکلات محله‌ای و درخواست از شهرداری برای رسیدگی به تخلفات ساختمانی از جمله موضوعاتی بود

با حضور رییس سازمان بازرسی شهرداری تهران، میز خدمت در حاشیه برگزاری نماز این هفته تهران برپا شد.به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان بازرسی شهرداری تهران، در حاشیه برگزاری این هفته نماز جمعه تهران، «میز خدمت» با حضور داوود گودرزی، رییس سازمان

دریاچه شیرابه زباله ۱۸ هزار هکتاری در جنوب تهران خشک شد

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران درباره روند بازیافت زباله‌های شهر تهران نیز یادآور شد : به صورت روزانه، ۶۵۰ تن زباله در شهر تهران تولید می‌شود که از این مقدار، حدود ۷۰۰-۸۰۰ تن تفکیک در مبدأ شده و حدود ۵۵۰۰ تن وارد مجتمع آزادکوه می‌شود. این زباله‌ها وارد خطوط پردازش مکانیکی می‌شوند، در حالی که ظرفیت این خط پردازش حدود ۷۵۰۰ تن است. در نهایت، زباله‌ها تبدیل به ۳ بخش می‌شوند؛ مواد قابل بازیافت که دوباره به چرخه صنعت برمی‌گردد، پسماند تر که وارد فرآیند کمپوست‌سازی می‌شود و پسماند رد شده که ارزش اقتصادی نداشته، و دارای ارزش حرارتی بوده و می‌توان از آن بازیافت انرژی کرد.این مقام مسئول درباره تفکیک زباله در مبدأ توسط مردم گفت: در چند مقطع زمانی و به صورت موردی در برخی از مناطق شهر تهران، کار را انجام دادیم تا بازخورد بگیریم. اما متأسفانه مردم مشارکت قابل توجهی نداشتند. البته این کار نیازمند آموزش و فرهنگ‌سازی است اما جهش قابل توجهی

می‌شد، یک ابزار کار بسیار ارزان در اختیار داشت که با بهره‌کنشی از آنها می‌توانست کار را پیش ببرد. از سویی دیگر، قرارداد کوتاه مدتی بسته بود و در همین بازه زمانی کوتاه باید آن سود اقتصادی لازم را کسب می‌کرد. به همین دلیل وارد فضای زباله‌گردی می‌شد. بر همین اساس تصمیم گرفتیم که به پیمانکار اطمینان خاطر بدهیم که در بازیافت زباله، تمام آن متعلق به خود اوست. از سویی دیگر، مرکز مدیریت پسماند را ایجاد کردیم. روند کار در این کارخانه بدین صورت است که زباله‌ها به صورت متمرکز جمع‌آوری شده و در همانجا نهایی‌سازی صورت گیرد. وی همچنین به پاسخ به سوالی درباره سرانه تولید زباله در شهر تهران گفت: از نظر سرانه تولید پسماند، نزدیک به میانگین جهانی بوده و سرانه تولید زباله برای هر نفر در شهر تهران ۷۴۵ گرم است. البته در مناطق شمالی تا ۱۵ گرم بالاتر و در مناطق جنوبی تا ۱۵ گرم پایین‌تر است. این اعداد در حالی است که متوسط تولید زباله در جهان حدود ۷۵۰ گرم است.معاون پردازش و دفع

معاون پردازش و دفع سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با بیان اینکه دریاچه شیرابه زباله ۱۸ هزار هکتاری در جنوب تهران کاملاً خشک شد، از احداث زیالیه‌سوز جدید در آبدلی با ظرفیت ۱۱۰۰ تن خبر داد.به گزارش ایرنا، حسین حیدریان توضیح داد: طی ۲ سال، دریاچه شیرابه به وسعت ۱۸ هزار هکتار و عمق ۲ متر کاملاً خشک شد. حیدریان ادامه داد: مسئله زباله‌گردی از زمان ورود اتباع خارجی به کشور آغاز می‌شود و مدیریت این مسئله نیز باید از آنجا شروع شود. چند دستگاه مرتبط با این موضوع از جمله شهرداری وجود دارند که باید پای کار آمده و این مسئله را حل کنند. غفلت چند ساله‌ای در این زمینه داشته‌ایم و اگر این مدیریت زودتر آغاز می‌شد، ماجرا تا این حد بحرانی نمی‌شد. حدود ۹۰ درصد زباله‌گردهای شهر تهران، اتباع خارجی فاقد مجوز کار هستند. بنابراین با نیروی کار ارزانی مواجهیم که در اختیار گروه‌های قرار می‌گیرند که به دنبال سوءاستفاده از آنها هستند. حیدریان تاکید کرد: وقتی این پیمانکار انتخاب

عصر ایرانیان

شنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۱ ■ ذی‌الحجه ۱۴۴۳

۲ جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۸۹

جامعه

www.asre-iranian.ir

۵	

اخبار	
-------------------------	--

پیش ثبت‌نام اربعین آغاز شد

پیش ثبت‌نام پیاده‌روی اربعین ۱۴۰۱ از صبح روز جمعه دهم تیرماه درحالی آغاز شد که شرط‌هایی برای شرکت در آن تعیین شده است.متقاضیان شرکت در پیاده‌روی اربعین تا پایان تیرماه مهلت دارند در سامانه «سماح» سازمان حج و زیارت ثبت‌نام کنند. به گفته صحبت‌الله رحمانی ـ معاون عتبات سازمان حج و زیارت ـ برای پیش ثبت‌نام فقط به کد ملی نیاز است. همچنین به جز هزینه‌های تکلیفی برای بیمه، خدمات پزشکی و امنیت، هزینه دیگری از زائران اربعین دریافت نمی‌شود و هیچ سازمان دیگری هم حق دریافت هزینه اضافی از زائران را ندارد.سازمان حج و زیارت که از سوی ستاد اربعین، مسئول ثبت‌نام پیاده‌روی اربعین شده، همچنین اعلام کرده که پیش ثبت‌نام در این مرحله به منزله ثبت‌نام قطعی نیست و پیش ثبت‌نام از متقاضیان هیچگونه تعهدی برای سازمان حج و زیارت مبنی بر اعزام ایجاد نمی‌کند و متعاقباً اطلاع‌رسانی برای ثبت‌نام قطعی انجام خواهد شد. احمد وحیدی ـ وزیر کشور ـ که ستاد اربعین در زیرمجموعه این وزارتخانه تشکیل شده، نیز انگیزه پیش ثبت‌نام برای اربعین را آگاهی از تعداد متقاضیان این سفر و برنامه‌ریزی مبتنی بر آن اعلام کرده است؛او گفته است: همه کسانی که تمایل دارند در این سفر بزرگ و در این فعالیت فرهنگی شرکت کنند، حتما اعلام کنند که از چه مسیری و در چه روزهایی قصد سفر دارند.طبق مصوبه ستاد مرکزی اربعین، تزریق حداقل دو دُر واکسن کرونا تا شرایط سفر اربعین است. درحال حاضر نوع واکسن از سوی وزارت کشور و یا سازمان حج و زیارت تعیین نشده‌است، اما در شرایط فعلی عراق محدودیتی برای انواع واکسن قائل نشده است. وزارت کشور و سازمان حج و زیارت همچنین به زائران اعلام کرده اند: در صورتی که از زمان تزریق آخرین دُر، شش ماه گذشته باشد، متقاضیان باید نسبت به تزریق دُرِ یادآور اقدام کنند که در زمان ثبت‌نام قطعی از وزارت بهداشت استعلام می‌شود، بدیهی است از ثبت‌نام قطعی متقاضیانی که شرایط واکسیناسیون اعلامی را نداشته باشند، جلوگیری می‌شود. سازمان حج و زیارت همچنین به زائرانی که قصد سفر به صورت گروهی را دارند پیشنهاد کرده است در مرحله پیش‌ثبت‌نام حتماً به صورت گروهی و با معرفی یک نفر به عنوان سرگروه اطلاعات خود را در سامانه ثبت کنند.افراد که دارای بیماری حاد تبتدار هستند تا دست کم ۴۸ تا ۷۲ ساعت پس از قطع تب بدون استفاده از داروهای تببر، بالاخص بیماری‌های تنفسی و گوارشی و پوستی با انجام معاینه دوباره وهمچنین از زنان باردار، سالمندان بالای ۶۰ سال، افراد دارای بیماری‌های زمینه‌ای، افراد دارای فشارخون بالای کنترل نشده، افراد مبتلا به دیابت کنترل نشده، افراد چاق با ضریب توده بدنی بیش از ۴۰، افراد دارای ضعف یا نقص سیستم ایمنی، افرادی که به طور مزم از ترکیبات حاد و سالیسیات استفاده می‌کنند، خوسته‌های دست است حتی الامکان از شرکت در مراسم پیاده روی اربعین خودداری کنند. داشتن گذرنامه با حداقل شش ماه اعتبار از تاریخ اعزام برای سفر اربعین الزامی است. پیش ثبت‌نام اربعین تا ۳۱ تیرماه ۱۴۰۱ در سامانه سماح ادامه دارد. سازمان حج و زیارت همچنین یادآور شده است: چنانچه هرگونه محدودیتی از سوی دولت عراق برای تشریف به زیارت اربعین در نظر گرفته شود، نحوه ثبت‌نام قطعی متقاضیان از بین افرادی که پیش ثبت‌نام کرده‌اند تعیین و اعلام خواهد شد.

ارائه خدمات مشاوره از دواج به ۴۸ هزار مددجوی کمیته امداد

معاون امور فرهنگی کمیته امداد از ارائه خدمات مشاوره و راهنمایی ابرای ۴۸ هزار نفر از مددجویان طی یکسال گذشته خبر داد.حجت‌الاسلام علی جعفری با اعلام این خبر افزود: کمیته امداد با هدف تقویت نهاد خانواده و تحکیم ازدواج خانواده‌های تحت حمایت اقدام به برگزاری جلسات مشاوره و راهنمایی ازدواج برای مددجویان می‌کند که در این راستا طی یکسال گذشته ۴۸ هزار و ۸۱۲ نفر از این خدمات برخوردار شده‌اند.

وی برگزاری کلاس‌های آموزشی جهت آمدگی برای ازدواج را از دیگر برنامه‌های این نهاد در راستای ترویج سنت حسنه ازدواج دانست.

عصرایرانیان	
شنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۱ ۲۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ ۲ جولای ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۸۹	
اقتصاد خرد	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

خرید تضمینی کتدم به بیش از ۴

میلیون تن رسید

رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: بنابر آمار میزان خرید گندم از مرز ۴ میلیون تن فراتر رفته و ۷۰درصد مطالبات گندمکاران پرداخت شده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران، عمالاله هاشمی اظهار کرد: بنابر آمار از ابتدای فصل برداشت تا روز گذشته بیش از ۴ میلیون تن گندم با ارزش بالغ ۴۸ هزار میلیارد تومان از گندمکاران خریداری شده که نسبت به سال قبل ۲۸ درصد رشد داشته است.به گفته او، تاکنون ۷۰درصد مطالبات گندمکاران معادل ۳۲ هزار میلیارد تومان پرداخت شده است. هاشمی می گوید: برآوردها حاکی از آن است که میزان خرید کتدم به بالای ۶ میلیون تن و میزان تولید به حدود ۱۰ میلیون تن برسد که در صورت تحقق این میزان تولید ۱۵ تا ۲۰ درصد رشد خواهد داشت.رئیس بنیاد ملی گندمکاران گفت: با توجه به آنکه آخرین پرداخت‌ها مربوط به ۱۵ خرداد است از بازگانی دولتی و سازمان برنامه و بودجه انتظار می رود که بصورت جهانی طلب کشاورزان را پرداخت کنند تا از هدررفت کتدم تولیدی و ورود دلالتان به چرخه خرید جلوگیری شود. بنابر آمار سال گذشته ۴ میلیون و ۵۲۰هزارتن کتدم خریداری شد که امسال در صورت تحقق ۶میلیون تن خرید، بنیاد ملی گندمکاران پیش بینی کرده که میزان واردات ۵۰ درصد نسبت به سال قبل کاهش یابد.

جزئیات ابلاغ شیوه‌نامه اجرایی تأمین مالی کشاورزی قرار دادی

شیوه‌نامه اجرایی «تأمین مالی کشاورزی قراردادی» با هدف بهبود روش‌های تأمین مالی سرمایه در گردش زنجیره‌های تأمین در بخش کشاورزی ابلاغ شده است.به گزارش صلاوسیماء، محمد قربانی معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی اظهار کرد: کشاورزی قراردادی در دستور کار دولت سیزدهم قرار دارد و به منظور بهبود روش‌های تأمین مالی سرمایه در گردش زنجیره‌های تأمین در بخش کشاورزی و حمایت از تولیدات کشاورزی و اشتغال، شیوه‌نامه اجرایی «تأمین مالی کشاورزی قراردادی» ابلاغ شده است.
قربانی تصریح کرد: «کشاورزی قراردادی» روشی از تولید است که از طریق آن، تولیدکننده (اعم از اشخاص حقیقی یا حقوقی که به صورت مستقیم یا از طریق تشکلت تولیدی عین، بر اساس قرارداد با مجری طرح، به تولید محصول می‌پردازد) از طریق عقد قرارداد با یک مجری طرح، نسبت به تولید محصولات کشاورزی اقدام می‌کند.
تأمین مالی در کشاورزی قراردادی مشتمل بر تأمین مالی تولیدکنندگان برای کشت و تهیه نهاده‌های تولید، تأمین مالی مجری با هدف تکمیل زنجیره ارزش، خرید نهاده‌ها، مواد اولیه، ماشین‌آلات و اقدامات توسعه‌ای و تأمین مالی در راستای ارایه خدمات آموزشی، فنی، توسعه‌ای، دانش‌بنیان و تحقیقاتی برای ایجاد ارزش افزوده در طرح خواهد بود.

عملیات تخلیه و بارگیری در بنادر شرق از مرز ۶۲۰ هزار تن گذشت

مدیر بنادر و دریانوردی شهیدباهر و شرق هرمزگان از عبور عملیات تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی بنادر شهید باهنر و شرق هرمزگان از مرز ۳۳۰هزارتن در سه ماهه نخست‌سال جاری خبرداد.گزارش مهر، محمدرضا محمد حسینی تختی با اشاره به جزئیات آمار سه ماهه عملیاتی اظهار داشت: طی این مدت، جابجایی ۶۳۰ هزار تن کالای غیرنفتی و نفتی به انجام رسد که در این زمینه رشد چشمگیری نسبت به سال گذشته در این فعالیت‌ها به ثبت رسیده است.وی افزود: طی سه ماهه نخست امسال با تخلیه و بارگیری ۲۹ هزار و ۷۵۰تن کالای نفتی، نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷۷ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ثبت شده است.وی به جابجایی مسافر در مسیرهای داخلی و بین المللی نیز اشاره ای داشت و تصریح کرد: آمارها از رشد ۹۵ درصدی جابجایی مسافر در سه ماهه امسال حکایت دارد بطوری که در سه ماهه نخست پیش از یک میلیون نفر مسافر و گردشگر در مسیرهای داخلی و بین المللی بنادر تحت پوشش این مدیریت جابجا شده اند.محمدحسینی تختی با اشاره به اینکه در بخش تردد مسافری نیز این بندر رشد چشمگیری به نسبت سال گذشته تجربه کرد، ادامه داد: تردد انواع شناورها در مسیرهای داخلی و بین المللی نیز از مرز ۵ هزار و ۶۰۰فرود گذشت که رشدی ۱۲ درصدی در این زمینه را شاهد هستیم.

عضو کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید مجلس گفت: روند قیمت‌گذاری خودروهای مونتاژی به ویژه چینی جای تامل بسیار دارد.به گزارش خانه ملت، رحیم زارع درباره قیمت‌گذاری خودروهای مونتاژی، اظهار کرد: روند قیمت‌گذاری خودروهای مونتاژی به ویژه چینی جای تامل بسیار دارد، در راس این شرکت‌ها مدیران خودرو و کرمان خودرو است که

با سوءاستفاده از خلا پیش آمده و فاصله قیمتی بسیار خودروهای ایرانی وخارجی، کالاهای خود را نسبت به بازارهای جهانی و قیمت‌گذاری در چین حدود سه برابر بیشتر در ایران به فروش می‌رسانند. زارع افزود: این شرکت‌ها قطعات خود را با محصولات کلدی کشور به ویژه مس و تامل بسیار دارد، در راس این شرکت‌ها وارد می‌کنند در واقع به ازای صادرات

عضو کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید مجلس: خودروهای چینی سه برابر قیمت جهانی در ایران به فروش می‌رسد

این مواد، قطعات خودروی خود را وارد می‌کنند و ماشین‌ها را مونتاژ و در بازار داخل با قیمت‌های سه برابری به فروش می‌رسانند.وی با بیان اینکه در چند سال اخیر، بازار خودرو به ویژه خودروی خارجی در مسیری کاملاً غیر منطقی و خارج از قواعد در حال قیمت گذاری است، ادامه داد: قیمت تیگو ۸ در ایران یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است

در حالیکه قیمت جهانی و قیمت این خودرو در خود چین حدود ۲۰ هزار دلار است. این درحالی است که این خودرو در کشور مونتاژ می‌شود و وارداتی نیست، وی درباره قیمت چری تیگو ۷ پرو، گفت: چری تیگو ۷ مدل ۲۰۲۰ با موتور ۱٫۶ توربو قیمتی حدود ۱۱۹ هزار یوان دارد؛ که اگر همان موتور ۱٫۵ لیتری توربو سفارش داده شود، قیمتش کاهش یافته

صنعتی که هر روز به قهقرا می‌رود؛

چرا کسی توان مقابله با مافیای خودرو را ندارد؟



■ **برخی از قطعه سازان در حال بلعیدن خودروسازی هستند**

در این باره، میثم فرج الهی کارشناس صنعت خودرو گفت: یک سری قطعه ساز هستند که در حال بلعیدن خودروسازی ایران هستند؛ این قضیه بسیار شفاف است زیرا با بررسی وضعیت سهامداری خودروسازان و وضعیت تأمین قطعات عمده و حساس خودروسازان می‌توان حلقه‌های مفقوده مافیا را پیدا کرد.وی با بیان اینکه مافیا در صنعت خودروسازی در دو بخش حضور فعال دارد، یکی بخش اقتصادی و دیگری بخش راهبردی و مدیریتی، گفت: حضور مافیا در بخش اقتصادی باعث خودروسازی یعنی اینکه این گروه قیمت را هر گونه بخواهند تعیین می‌کنند زیرا به صورت انحصاری در حال تأمین قطعات هستند، پس وقتی به صورت انحصاری در حال فعالیت در صنعت خودروسازی هستند در مورد قیمت و کیفیت نیز هر تصمیمی بخواهند می‌گیرند.

■ **مافیا، مدیرعامل و معاون انتخاب می‌کند**

فرج الهی تصریح کرد: همچنین منظور از مافیا فقط جا به جا کردن غیرقانونی پول نیست بلکه تصمیم گیری و حاکمیت صنعت خودروسازی با این گروه است به گونه‌ای که اگر اراده کنند می‌توانند خط تولید خودروسازی‌ها را تعطیل کنند، در واقع در استراتژی و راهبرد و مدیریت خودرو همه کاره هستند؛ آدم جا به جا می‌کنند، مدیرعامل و معاون انتخاب می‌کنند و کارهایی از این دست.وی تأکید کرد: البته با توجه به عمق ماجرا، بحث اقتصادی در برابر بحث مدیریتی اولویت پایین‌تری دارد.این کارشناس صنعت خودرو با بیان اینکه همه مافیای خودرو را می‌شناسند اما نمی‌دانند که با آنها چه کار کنند، گفت: متولیان از طرفی خودرو ندارند و مهم‌تر اینکه برنامه‌ای برای برخورد ندارند؛ یعنی شاید اراده برخورد با مافیا را داشته باشند اما برنامه‌ای برای این کار ندارند.فرج الهی اظهار کرد: برای برخورد ابتدا باید زنجیره تأمین را به صورت دقیق، قوی کرد که قطعا مافیا سبک‌ت نمی‌ماند و در پی حفظ کردن منافعی خود بر می‌آید؛ اما به هر حال باید قطعات را از چند منبع تأمین کرد تا بین تأمین‌کنندگان رقابت وجود داشته باشد اما در بسیاری از قطعات تک سورس هستیم این مساله موجب کاهش کیفیت هم می‌شود زیرا رقابتی وجود ندارد، در واقع به جای اینکه قطعه ساز وابسته به خودروساز باشد در کشور ما خودروساز وابسته به قطعه

ریس ساز مان توسعه تجارت مطرح کرد؛

باز شدن اولین بندر دریایی روسیه به‌روی کانتینرهای یخچالی ایران

بومی‌سازی صنایعی که پیش از این وابسته بودند۱ عنوان کرد: این فرصت مناسبی برای ایران است که در برخی حوزه‌ها مانند لوازم خانگی۲ کشتی‌سازی و بحث‌های زیرساختی و صدور خدمات فنی و مهندسی به این موضوع ورود کند.وی با ابراز اینکه تمام موارد یادشده نیازمند تأمین مالی است۳ افزود: اسیربانک به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین مجموعه‌های تأمین مالی روسیه در جلسه با وزیر صمت در این زمینه مذاکرات جدی داشتند که موفقیت‌آمیز به‌نظر می‌رسد.رئیس سازمان توسعه تجارت ایران گفت: می‌بخت دیگر میان

معاون وزیر صمت به بسترهای مالی مورد نیاز برای دستیابی به رشد تجارت ایران و روسیه اشاره کرد و گفت: یکی مشکلات در تجارت با روسیه همین موضوعات حوزه مالی است و اگر مشکلات تبادل‌ات مالی مرتفع شود رشد تجارت میان ۲ کشور محقق خواهد شد و به توسعه تجارت سرعت بیشتری می‌بخشد. به‌گفته وی یکی از موضوعات اصلی جلسه با مدیران و مدیرعامل اسیربانک روسیه در همین زمینه کاتال‌های مالی و همکاری‌های مشترک بود.پیمان‌پاک با اشاره به تصمیمات دولت روسیه درباره جایگزینی واردات با

رئیس سازمان توسعه تجارت از توافقات صورت‌گرفته با اسیربانک روسیه جهت فراهم‌سازی زیرساخت های لازم برای تبادلات مالی میان تاجار دو کشور خبر داد.به گزارش تسنیم، علیرضا پیمان‌پاک از افزایش ۸۰درصدی حجم تجارت ایران و روسیه طی سال گذشته خبر داد و گفت: حجم تجارت ایران و روسیه به عدد ۴ میلیارد دلار رسید که در طول تاریخ تجاری ۲ کشور بی‌سابقه بوده است و با ارتباطات مؤثر تجار ایرانی در صنایع مختلف به‌زودی شاهد افزایش چشمگیر این عدد خواهیم بود که رشد ویژه‌ای داشته است.

کارشناس مسکن مطرح کرد

آغاز رونق بازار مسکن پس از رکود حدود یک ساله

با سطح عمومی قیمت‌ها فاصله دارد. این در واقع گران شدن قیمت واقعی مسکن نیست بلکه رشد قیمت اسمی ناشی از تورمی است که در همه سطوح به دلیل کاهش ارزش پول ملی اتفاق افتاده است.وی یادآور شد: وقتی روند تاریخی بازار مسکن را مرور می‌کنیم می‌بینیم که همواره همبستگی بین افزایش قیمت‌ها و افزایش تعداد معاملات وجود دارد. علت این است که وقتی مردم فضا و چشم‌انداز بازار ملک را تورمی می‌بینند به سمت این بازار



و به حدود ۸۰ تا ۱۱۵ هزار یوان می‌رسد است.وی تصریح کرد: در وضعیت کنونی خودروهای مونتاژی‌ها حداقل باید به قیمت ارزی خارج و نهایت با ۳۰درصد سود و عوارض فروخته شود.

■ **واردات خودرو در کاهش قدرت مافیای قطعه سازی**

بی اثر است

فرج الهی با اشاره به ممنوعیت واردات خودرو که مافیا را قدرتمندتر از قبل کرد، گفت: کشورهای دنیا برای حمایت از صنعت داخلی واردات را به صورت پلکانی با ابزار تعرفه و در یک بازه زمانی مشخص محدود می‌کنند اما ما با ممنوعیت واردات به دنبال حمایت بودیم؛ ممنوعیت واردات خودرو، باعث شد خیال خودروساز از بابت بازار انحصاری و مجبور بودن مصرف کننده به خرید خودروی داخلی راحت شود. بنابراین بزرگ‌ترین مشکل ما در صنعت خودروسازی حمایت‌های غیر مشروط دولت از این صنعت است، در صورتی که در همه کشورها حمایت‌ها مشروط است.وی افزود: همچنین در صورت آزاد شدن واردات خودرو باید دید که حجم واردات و کلاس خودروهای وارداتی به چه صورتی است. البته به نظر من آزادسازی واردات در مافیای قطعه سازی تأثیری نمی‌گذارد اما در مافیای خودروسازی تغییراتی ایجاد می‌کند و البته اثر آثرنبرایی هم خواهد داشت و قیمت‌ها به صورت دومینو وار کاهش می‌یابند؛ در واقع اگر آلان خودروی داخلی ۶۰۰ میلیون تومان و خودروی خارجی ۸۰۰ میلیون تومان باشد، مصرف کننده خودروی داخلی به سمت خودروی خارجی متمایل می‌شود که همین مساله کاهش قیمت خودروی داخلی را به دنبال خواهد داشت زیرا خودروساز باید بازار فروش خود را حفظ کند.

■ **قطعه سازان‌ما جای قطعه سازان واقعی را گرفتند**

همچنین بهرام شهریاری کارشناس صنعت خودرو می‌گوید: از نیمه‌های دهه ۸۰ عده‌ای وارد این صنعت شدند که منجر به ایجاد مافیا شد. این گروه قدرت خود را از زمانی گرفتند که عده‌ای قطعه سازان‌ما را با عنوان قطعه ساز وارد مجموعه‌های مختلف کردند و از آن‌ها باقیمت‌های بالا خرید صورت گرفت، درحالی‌که بسیاری از آن‌ها واردکننده قطعه بودند و کالا را با عنوان تولید داخل به فروش می‌رسانند. این گروه به‌تدریج قدرت گرفته و بزرگ‌تر شدند.وی تصریح کرد: مجلس در دوره‌های قبل به دنبال تحقیق و تفحص از این گروه رفت ولی به نتایج مشخصی نرسید. این افراد باعث شدند بسیاری از قطعه سازان قدیمی از این بخش کاشش یابند.این کارشناس صنعت خودرو نوظهور تبدیل شدند.بر اساس این گزارش، با توجه به اینکه مافیا در صنعت خودروسازی و قطعه سازی کشور رشد کرده و به اذعان متولیان به چنان قدرتی رسیده که توان اجرای دولت برای مقابله با آن را گرفته است، اصلاح بیشتر از قدرت دولت در درازا بوده است اما

■ **برای مقابله با مافیا چند سال زمان نیاز است؟**

فرج الهی افزود: اگر با فوریت اقدام شود ۳ تا ۵ سال برای مقابله با مافیا زمان نیاز است و در درازم‌مدت هم به ۵ تا ۱۰ سال زمان نیاز داریم.وی تصریح کرد: در واقع باید قطعه سازان تقویت شوند و زنجیره تأمین پایدار داشته باشیم. البته برای تقویت قطعه سازان نیاز به زیرساخت است که البته در اینجا احتمال نفوذ مافیا و لایی کردن برای جلوگیری از تقویت دیگر قطعه سازان وجود دارد لذا نیاز به برنامه مدون و هوشمندانه ای داریم.

اخبار

افزایش قیمت مرغ به بیش از ۶۰ هزار تومان

در حالی که تولیدکنندگان عنوان می کنند قرارگاه امنیت غذایی وزارت جهاد قیمت مرغ زنده را ۴۹ هزار تومان اعلام کرده و براین اساس قیمت مرغ گرم باید اصلاح شود، نرخ مرغ در بازار رو به افزایش است.به گزارش مهر، در حالی که تولیدکنندگان عنوان می کنند قرارگاه امنیت غذایی وزارت جهاد قیمت مرغ زنده را ۴۹ هزار تومان اعلام کرده و براین اساس قیمت مرغ گرم باید اصلاح شود، نرخ مرغ در بازار رو به افزایش است.بررسی های میدانی نشان می دهد قیمت مرغ که تا سه هفته قبل حدود ۴۲ هزار تومان بود همچنان روند افزایشی خود را طی می کند و در حال حاضر در برخی نقاط شهر قیمت این کالا به بیش از ۶۰ هزار تومان رسیده است.براین اساس در برخی از مناطق تهران قیمت مرغ حتی تا ۶۵ هزار تومان نیز افزایش یافته است. قیمت مصوب هر کیلوگرم مرغ ۶۰هزار تومان است که تولیدکنندگان معتقدند با قیمت تمام شده تولید فاصله دارد.د همین زمینه حبیب اسدالله نژاد، مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران با بیان اینکه تولیدکنندگان در نامه ای به وزیر جهاد کشاورز خواستار اصلاح قیمت مرغ شدند،گفت: قرارگاه امنیت غذایی قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده را ۴۹ هزار تومان اعلام کرده اما قیمت مرغ زنده در بازار تهران اکنون بین ۴۰ تا ۴۲ هزار تومان است.وی اضافه کرد: در خواست ما از وزیر جهاد این است که قیمت تعیین شده در قرارگاه امنیت غذایی برای مرغ زنده، ابلاغ و قیمت مرغ گرم نیز بر این اساس اصلاح و اعلام شود.

سود و اام ۱۱ هزار واحد مسکن مهر ۱۸ درصد می‌شود

در حالی وزیر راه و شهرسازی دستور افزایش سود و وام مسکن مهر «تصرف شده» را داده که حدود ۸۱ هزار واحد تحویل شده این طرح هنوز فروش اقساطی نشده‌اند.به گزارش تسنیم، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی در راستای اجرای قانون برنامه بودجه سال جاری، دستور افزایش نرخ سود وام واحدهای مسکن مهر تحویل گرفته شد که فروش اقساطی نشده‌اند را صادر کرد.وی افزود: از تیرماه صرفا پروژه‌های تکمیل و تحویل شده به متقاضی نسبت به تصرف و سکونت در واحدها اقدام کرده ولیکن برای فروش اقساطی به بانک مراجعه نمی‌کند، جهت افزایش نرخ سود ۱۸ درصد به بانک معرفی شوند. این پروژه‌ها باید شبکه فاضلاب و همچنین سیستم‌سازی و آمداسازی کامل راه آسفالت و پیاده‌راه قابل دسترسی به واحدها باشند.وی تأکید کرد: در این راستا بانک‌ها با تأییدیه نهادهای متولی مسکن مهر از جمله ادارات کل راه و شهرسازی، شرکت عمران شهرهای جدید و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نسبت به ارسال پیامک و اطلاع رسانی اقدام خواهند کرد.

کاهش ۲۰درصدی مصرف لبنیات

سختگوی انجمن صنایع لبنی گفت: برآوردهای اولیه این است که پس از اجرای طرح اصلاح یارانه‌ها و افزایش قیمت، مصرف لبنیات ۲۰ درصد کاهش یافته است که می توان با اختصاص کالا برگ کترونیکی لبنی آن را افزایش داد.به گزارش فارس،محمدرضا بنی طبا، در پاسخ به اینکه گفته می‌شود مصرف لبنیات پس از اجرای یارانه‌های هوشمند، کاهش یافته است، گفت: البته هنوز ششماه برای قضاوت زود باشد، اما فکر می‌کنم حدود ۳۰ درصد کاهش تقاضا باشد، اما در عمل کمتر از این عدد اتفاق افتاد و کمتر از ۲۰ درصد مصرف لبنیات پس از مرمدی سازی یارانه‌ها کاهش یافته است. سختگوی انجمن صنایع لبنی افزود: پس از اجرای طرح مرمدی سازی یارانه‌ها، ۴ قلم محصول لبنی طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار افزایش یافت و به نسبت تقاضا هم کمتر شده است.بنی طبا در پاسخ به اینکه چه راهکار و پیشنهادی برای افزایش سرانه مصرف دارید، گفت: تنها راه حل برای حفظ سرانه مصرف خانوارهای محروم، کماکان انتقال منابع آزاد شده از حذف ارز ۴۲۰۰ به مصرف‌کننده‌های دهک‌های محروم است. وی تأکید کرد که دولت کالابرگ الکترونیکی برای خرید اعتباری محصولات لبنی به مردم بدهد که باعث می‌شود مردم ماهانه لبنیات کافی در سبد خریدهای خود داشته باشند. بنی طبا درباره جزئیات این کالابرگ گفت:

به ازای میزان مصرف لبنی هر نفر در ماه، دولت از محل یارانه ۳۰۰ یا ۴۰۰ هزار تومانی که ماهانه به مردم می‌دهد، کالابرگ لبنی بدهد. بنی طبا پیشنهاد داد، از آنجایی که ۴ قلم محصول لبنی که دولت قیمت گذاری کرده، از طرف خرده فروشها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای به دلیل حاشیه سود کمتر، سفارش کمتری دارد اما صنایع آماده تولید این ۴ قلم به هر میزان که سفارش باشد هستند.

شرح صحیفه سجادیه دعا برای مرزداران (۱۱۰)

نفرین قطع نسل است و این مایه خوشحالی و یک مرتبه از کمال آنان است که نسل آنان در خدمت دشمنان خدا قرار نگیرد. نکته دیگر این که قطع نسل حیوانات به اندازه ای بد است که در دین نفرین قرار گرفت و حیواناتی که زاد و ولد دارند موجب آسایش، برکت و استفاده های دیگران است، جامعه ای که نفرین شده باشد حیوانات آنان زاد و ولد ندارند انسان های نفرین شده هم محیط زیست را نابود می کنند.



بوده اند، و صد البته گاه از بعض انواع بشر بشعورتر بوده است. هر گاه آن دسته از حیوانات که در اختیار دشمن قرار بگیرند و سبب تقویت آنان گردد شامل نفرین می شود در غیر اینصورت پایه بر این است ها محترم هستند چنانچه در جریان حضور هر جنس از انواع آنان در کشتی نوح علیه السلام این امر مشاهده می شود. اما وقتی قرار باشد گروهی نفرین شوند حیوانات آنان نیز شامل این نفرین که از جمله آن

حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم و اَقْطَعُ نَسْلَ دَوَائِبِهِمْ و اَنْعَامِهِمْ، نسل چهارپایان (اسب) و گاو و گوسفندان دشمنان را بگسل. حیوانات همواره در زندگی بشر حضور داشته اند، و در خدمت بشر بوده اند و برای آدمیان منافع متعدد داشته اند و گاه نقش آموزش داشته اند، گاه یاری گر بوده اند، گاه دشمنی کرده اند، گاه مورد مثال برای انسان قرار گرفته اند، و گاه بهترین ابزار نگاهبای عبرت آموز

تفرین قطع نسل است و این مایه خوشحالی و یک مرتبه از کمال آن است که نسل آن در خدمت دشمنان خدا قرار بگیرد. نکته دیگر این که قطع نسل حیوانات به اندازه ای به است که در ردیف قمار گرفت و حیوانی که زاد و ولد دارند موجب آسایش و برکت و استفاده های دیگران است. جامعه ای که برای شده باشد حیوانات آن زاد و ولد ندارند، انسان های تفرین شده هم محیط زیست را نابود می کنند.

مشاهیر

یوزف پرستیستی دانشمند انگلیسی در سیزدهم مارس ۱۷۲۸م در یک شهر کوچک انگلستان به دنیا آمد و در ۱۷۴۸م به پاریس فرستاده شد. او پس از تحت پرستیستی عمده آموزش دید و به تدریس شویکی اُن پس تحت پرستیستی عمده آموزش دید. او به پاریس و ژنوا و سپس به فرانسه، انگلیستان، ایتالیا، روسیه و به خوبی فراگرفت پرستیستی پس از چندی به فرانسه آمد و به تدریس شویکی اُن و آرمایش های در این زمینه مشغول شد. او به پاریس و ژنوا و سپس به فرانسه، انگلیستان، ایتالیا، روسیه و به خوبی فراگرفت پرستیستی پس از چندی به فرانسه آمد و به تدریس شویکی اُن و آرمایش های در این زمینه مشغول شد. او به پاریس و ژنوا و سپس به فرانسه، انگلیستان، ایتالیا، روسیه و به خوبی فراگرفت پرستیستی پس از چندی به فرانسه آمد و به تدریس شویکی اُن و آرمایش های در این زمینه مشغول شد.

درمان را تسریع کند. همچنین سیستم ایمنی بدن انسان آن را پس نمی‌زند و به همین دلیل برای استفاده در فرآیندهای پزشکی ایده آل است. برای تولید این الیاف ورقه‌هایی از پوست به شکل روبان‌هایی بریده و تابیده شدند تا نخ‌هایی با قدرت‌های مختلف بسازند. این نخ‌ها روی حیوانات آزمایش شد.

[illegible][illegible]

گروهی از محققان با تولید یک ژئوتور، موفق شدند با استفاده از یک قطره باران، نیروی ۱۰۰ لامپ کوچ را «ال‌ای‌دی» (LED) را تامین کننده گزارش ایسنا، با انجام این پروژه تحقیقاتی قطعی عطف برای فناوریهای تاملین انرژی به وجود می آید گروهی از محققان چینی یک مولد برق مبتنی بر قطرات باران بیشتر در گذشته که توانایی بالایی در تبدیل انرژی دارد و توان آن نسبت به نمونه‌های مشابه هزار بار بیشتر است. دست‌دهندگان این دستگاه آمپودانه یک فلزوی ساخت آنها به ارائه راه‌های جدید برای استفاده از باران در انرژی پیرامون ما در آب و باران منجر شود تا به این ترتیب به بحران جهانی کمبود انرژی کمک شود. این مولد ژئوتور می‌تواند در موارد گوناگونی که آب یا یک سطح جامد برخورد دارد، مورد استفاده قرار گیرد. میان این موارد می‌توان به کناره‌های قایق، روی چتر و از امتداد سواحل اشاره کرد.^[۵] وانگ^[۶] و Zoukai^[۷] (Wang)^[۸] محقق ارشد این پروژه از دانشگاه «سیتی هنج کنگ اظهار کرد، تحقیقات ما نشان داد که یک قطره از قطر ۱۰۰ میکرولیتر آبی که از ارتفاع ۱۵ سانتی متر رها می‌شود، می‌تواند ولتاژی بیش از ۱۴۰ میلیولت را ایجاد کند. وی نیروی تولید شده می‌تواند ۱۰۰ لامپ ال‌ای‌دی کوچک را روشن کند؛ از آنجا که آب از ارتفاعی رها می‌شود، این نیروی تولید شده به صورت انرژی جنبشی با فرکانس پایین است.

روز شده استعمارون است و نه چیز دیگر. یعنی جهان به سبک آمریکایی، جهانی با حاکمیت گروه کوچکی از کشورهای دارنده شده و در آن حقوق دیگر کشورها به دستکاری تقضی می‌شود.» وی به عنوان نمونه گویای این برخورد غربی‌ها، به سرزشت کشورها و مردمان متعلقه فاوریانه و دیگر مناطق جهان اشاره کرده و یادآور شد که اکنون همه نوبت میلیون‌ها مردم غیرنظامی در اوکراین است. سید الهه که سرزشت آنها هیچ اعتباری برای غرب ندارد و از آنها تنها بعنوان ابزاری برای بازآوردگی روسیه به منظور جلوگیری از توسعه آن «با سرعت لازم» و بر اساس ارزش‌های سنتی مورد نیاز خود» استفاده می‌شود. «لادیمیر پوتین اعلام کرد که قصد دارد یکی از سخنرانی‌های عمومی آن کشور را به تجزیه و تحلیل و تجزیه و تحلیل اوضاع در جهان اختصاص دهد. وی ظهیر دین‌زاد را نیز در مجمع بین المللی حقوقی سن پترزبورگ از آغاز روند شکل گیری یک نظام بین‌دولتی در جهان خبر داد و تاکید کرد این روند غیرقابل برگشت است. سرگی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه نیز معتقد است که غرب عملاً برده‌اش را از او رها نموده و روابط خود با روسیه را

روابط عمومی منطقه سه عملیات انتقال گاز

در حالی که رئیس‌جمهور روسیه معتقد است که کشورهای غربی از اوکراین تنها ابزاری برای بازدارندگی این کشور استفاده می‌کنند، «هنری سینجر» وزیر خارجه سابق آمریکا پیش‌بینی کرد که درگیری‌های نظامی در اوکراین ممکن است طبق سه سناریوی مختلف پایان یابد. به گزارش تسنیم، «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه روز پنج‌شنبه در سخنرانی برای مقامات مسروبی اطلاعات جاساسی این کشور اعلام کرد که در جمعیه خود با دادم انتخابه و توانست تصدیق‌یف نفوذ خویش را پیش‌بینی کند. به عقیده وی، این اتفاق به این دلیل رخ داده که غرب قادر به تجزیه و تحلیل تحولات اوضاع در جهان نیست. پوتین گفت: کشورهای غربی با خودخواهی کامل از میلودها اوکراین به چارچوب بازی‌های سیاسی برای بازدارندگی روسیه موربره تیار غرب است. رئیس‌جمهوری روسیه افزود: «غرب به اصطلاح هیچ اقداماتی در اقدامات خود بر این واقعیت که دارند که هیچ جایگزینی برای مدل جهانی لیبرال آنها وجود ندارد» در حالی که این مدل همان نسخه به آنها باز می‌دهد.

100%

تداركات الكترونيكي دولت

١٣٤٢٦٦ م الف ١٣٢٠

نوبت دوم

مناقصه : ۸۶۷۸ + ۱۹۴۰

یقیناً آن متعاقباً به اطلاع می‌رسد.
۵۱۰- ۰۲۱ / شماره: ۵۵۲۲۱۱۳۴-۰۲۱.

باز، توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات

فقیق دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و
بازاظره، شماره فایده، مذکور، سامانه

جعه في مائيد :

<http://www.setadiran.ir>
<http://iets.mporg.ir>
nigtc.ir. <http://www.District>

شناسه ۱۳۳۶۶۳۵

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه سه عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران (منطقه سه عملیات انتقال گاز) در نظر دارد موضوع مناقصه به شرح ذیل را بر وجه مناصبه عمومی یک مرحله ای و ارزیابی (همزمان) به هوش شماره فراجا ۰۲۷۹۳۴۶۸۱-۲۰۱۹ طبق قرارداد مذاکرات تکنو میزبان دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید . لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد استاندارد و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران (www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

۱- **موضوع مناقصه:** تعمیرات خط ۵۶ اینچ سوم سراسری
حذف فاصل کیلومتر ۱۰۴۰ الی ۱۱۱۶ محدوده قزوین - لوشان

۲- **زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی:**